

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:	N25/996. Domov na záměčku Rokytnice - parkoviště, část 1 stavební práce vč. suché zídky		
Zadavatel	Olomoucký kraj Jeremenkova 1191/40 77900 Olomouc - Hodolany	IČO: 60609460 DIČ: CZ60609460	
Zhotovitel:	PB SCOM s.r.o. Radniční 28 753 01 Hranice	IČO: 25397087 DIČ: CZ25397087	
Vypracoval:	Marek Macík Rozpočty Vsetín		
Rozpis ceny		Celkem	
HSV			6 918 422,01
PSV			21 497,40
MON			8 649,04
Vedlejší náklady			185 150,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			7 133 718,45
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	7 133 718,45 CZK	
Snížená DPH	12 %	856 046,21 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH		7 989 764,66 CZK	
v dne Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Ostatní a vedlejší náklady		290 490,00	0,00	34 858,80	325 348,80	4
R996.VON.1	Vedlejší a ostatní náklady	290 490,00	0,00	34 858,80	325 348,80	4
Stavební objekt				0,00		
SO D001	Příprava stanoviště	1 533 403,73	0,00	184 008,45	1 717 412,18	21
R996.0.05	Dočasné mobilní oplocení plochy stavby	197 800,00	0,00	23 736,00	221 536,00	3
R996.0.07	Dočasná staveništní přístupová komunikace panelová	1 289 766,17	0,00	154 771,94	1 444 538,11	18
R996.0.08	Demontáž stávajícího drobného stavebního objektu vodárny	45 837,56	0,00	5 500,51	51 338,07	1
SO D101	Komunikace a zpevněné plochy	2 934 358,03	0,00	352 122,96	3 286 480,99	41
R996.1.01	D101.1 Parkoviště	2 268 706,69	0,00	272 244,80	2 540 951,49	32
R996.1.02.1	D101.2.1 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Výhybna	103 124,60	0,00	12 374,95	115 499,55	1
R996.1.02.2	D101.2.2 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Vjezd	562 526,74	0,00	67 503,21	630 029,95	8
SO D201	Suchá zídka	1 582 833,96	0,00	189 940,08	1 772 774,04	22
R996.2.01	Suchá zídka	1 582 833,96	0,00	189 940,08	1 772 774,04	22
SO D401	Venkovní rozvody NN a VO	656 522,90	0,00	78 782,75	735 305,65	9
R996.4.01	D401 Venkovní rozvody NN a VO, položky materiál	285 261,59	0,00	34 231,39	319 492,98	4
R996.4.02	D401 Venkovní rozvody NN a VO, položky montáž	371 261,31	0,00	44 551,36	415 812,67	5
SO D801.1	Závlahový vodovod	136 109,83	0,00	16 333,18	152 443,01	2
R996.8.03	Závlahový vodovod	136 109,83	0,00	16 333,18	152 443,01	2
Celkem za stavbu		7 133 718,45	0,00	856 046,21	7 989 764,66	100

Popis stavby: N25/996.1 - Domov na záměčku Rokytнице - parkoviště, část stavební práce vč. suché zídky

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: SO D001 - Příprava stanoviště

Popis rozpočtu: R996.0.05 - Dočasně mobilní oplocení plochy stavby

Popis rozpočtu: R996.0.07 - Dočasná staveništní přístupová komunikace panelová

Popis rozpočtu: R996.0.08 - Demontáž stávajícího drobného stavebního objektu vodárny

Popis objektu: SO D101 - Komunikace a zpevněné plochy

Popis rozpočtu: R996.1.01 - D101.1 Parkoviště

Popis rozpočtu: R996.1.02.1 - D101.2.1 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Výhybna

Popis rozpočtu: R996.1.02.2 - D101.2.2 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Vjezd

Popis objektu: SO D201 - Suchá zídka

Popis rozpočtu: R996.2.01 - Suchá zídka
Popis objektu: SO D401 - Venkovní rozvody NN a VO
Popis rozpočtu: R996.4.01 - D401 Venkovní rozvody NN a VO, položky materiál
Popis rozpočtu: R996.4.02 - D401 Venkovní rozvody NN a VO, položky montáž
Popis objektu: SO D801.1 - Závlahový vodovod
Popis rozpočtu: R996.8.03 - Závlahový vodovod
Popis objektu: VON 01 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis rozpočtu: R996.VON.1 - Vedlejší a ostatní náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	OCHRANA STÁVAJÍCÍCH DŘEVIN	HSV			41 687,50	0,6
02	KÁCENÍ STROMŮ	HSV			29 775,49	0,4
03	KLUČENÍ KEŘŮ	HSV			49 738,57	0,7
1	Zemní práce	HSV			565 895,76	7,9
1.10	Výměna podloží (čerpání položek jen v případě realizace výměny podloží)	HSV			517 351,85	7,3
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			154 406,19	2,2
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			31 000,04	0,4
18.1	Zemní práce - povrchové úpravy terénu - zatravnění	HSV			45 518,67	0,6
2	Zakládání	HSV			54 818,38	0,8
21.2	Drenáže	HSV			21 439,23	0,3
28	Zpevňování hornin a konstrukcí	HSV			82 618,98	1,2
32.1	Suchá zídka	HSV			#####	18,2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			107,53	0,0
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			22 253,72	0,3
46-M-1	Zemní práce při extr.mont.pracích - rozpočtová rezerva	HSV			8 625,00	0,1
5	Komunikace pozemní	HSV			#####	17,6
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			310 568,25	4,4
57	Kryty komunikací živičné a z kameniva	HSV			17 388,00	0,2
58.1	Montáž dočasné panelové komunikace	HSV			54 337,50	0,8
58.2	Pronájem silničních panelů po dobu stavby na 180 dnů	HSV			246 330,00	3,5

58.3	Ostatní služby pronajatých panelů	HSV			130 410,00	1,8
58.4	Demontáž dočasné komunikace z pronajatých panelů	HSV			54 337,50	0,8
799.1	Mobilní oplocení	HSV			88 550,00	1,2
799.2	Ostatní náklady k mobilnímu oplocení	HSV			109 250,00	1,5
8	Trubní vedení	HSV			52 207,18	0,7
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			29 731,04	0,4
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			7 935,00	0,1
89.1	Šachta závlahová	HSV			23 459,96	0,3
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			452 686,94	6,3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			2 875,00	0,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 363,52	0,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 926,47	0,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			70 607,10	1,0
997	Přesun sutě	HSV			2 920,15	0,0
998	Přesun hmot	HSV			58 597,28	0,8
Oddíl:A	VENKOVNÍ ROZVODY NN a VO	HSV			656 522,90	9,2
VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	HSV			40 250,00	0,6
VRN4	Inženýrská činnost	HSV			39 790,00	0,6
VRN7	Provozní vlivy	HSV			25 300,00	0,4
711	Izolace proti vodě	PSV			552,00	0,0
712	Povlakové krytiny	PSV			1 437,50	0,0
734	Armatury	PSV			11 888,23	0,2

762	Konstrukce tesařské	PSV			4 844,95	0,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			1 624,95	0,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 063,52	0,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			86,25	0,0
M21	Elektromontáže	MON			1 610,00	0,0
M23.1	Chráníčka pod komunikací	MON			7 039,04	0,1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			118 302,08	1,7
D96.1	Poplatek za likvidaci na skládce	PSU			138 674,45	1,9
D96.2	Výkup ve sběrných surovinách	PSU			-788,90	0,0
VON	Vedlejší a ostatní náklady	VN			185 150,00	2,6
Cena celkem					#####	####

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	VON 01	Vedlejší a ostatní náklady
R:	R996.VON.1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				40 250,00		
1	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	soubor	1,00000	40 250,00	40 250,00		URS

" Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací " :
" vč. zajištění aktualizace vyjádření (průběhů) u správců IS: pro SO 101 " :
: " dle výkresů: " :
"D_101_1_02_001_Situace_stavby_Parkoviste (IS = plyn 2x, kabel SLP 1x)" :
"D_101_2_02_001_Situace_stavby_Vjezd_do_arealu (IS = plyn 1x, voda 1x. kanaliz.4x) " :
"D_101_01_001_Technicka_zprava : d) str.11.....vztah pozemní komunikace...pásma IS" :
" SO 101 / komplet " 1 :
1

1,00000

Díl VRN4		Inženýrská činnost				39 790,00		
2	043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	6,00000	2 415,00	14 490,00		URS

" SO 101.1: parkoviště+ příjezd.cesta " 1+1 :
" SO 101.2: vjezd + výhybna " 1+1 :
Mezisoučet :
" na pláni po případné sanaci: SO 101.+SO 101.2" 1+1 :
6

6,00000

3	043194000-11	Zkoušky ostatní - analýza ověření kvalitativní vlastností odpadu - dle zákona o odpadech a Vyhlášky o, podrobnostech nakládání s odpady - po recyklaci použití na povrch terénu	soubor	1,00000	25 300,00	25 300,00		Vlastní
---	--------------	---	--------	---------	-----------	-----------	--	---------

" komplet: odběr vzorků, rozbor, protokol " :
" SO 101.2: rozbor navážky z výkopu pro vjezd / recyklační skládka " :
1 :
1

1,00000

Díl VRN7		Provozní vlivy				25 300,00		
4	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	soubor	1,00000	13 800,00	13 800,00		URS

" návrh DIO dle TP66 vč. vypracování dokumentace a vyřízení stanovení přechodné úprav " :

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	VON 01	Vedlejší a ostatní náklady
R:	R996.VON.1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

" zajištění dokumentace PDZ a povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby" :
" komplet " 1 :
1

1,00000

5	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	soubor	1,00000	11 500,00	11 500,00		URS
---	-----------	--	--------	---------	-----------	-----------	--	-----

" DIO dopravně inženýrské opatření " :
" provizorní dopravní značení: mtž, demontáž, přesuny, údržba, pronájem " :
" dle výkresů: " :
" C2_KATASTRALNI SITUACNI VYKRES " :
"C3_KOORDINACNI_SITUACE (sitiace ZOV)" :
" řešení objízdne trasy z hlav.silnice do areálu při úpravě vjezdu " :
" komplet SO 101" 1 :
1

1,00000

Díl VON		Vedlejší a ostatní náklady	185 150,00					
6	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	3 450,00	3 450,00		RTS 25/ I
7	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	17 250,00	17 250,00		RTS 25/ I
8	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	34 500,00	34 500,00		RTS 25/ I
9	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	11 500,00	11 500,00		RTS 25/ I
10	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 150,00	1 150,00		RTS 25/ I
11	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	5 750,00	5 750,00		RTS 25/ I
12	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	3 450,00	3 450,00		RTS 25/ I
13	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	5 750,00	5 750,00		RTS 25/ I

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

14	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	5 750,00	5 750,00		RTS 25/ I
15	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	13 800,00	13 800,00		RTS 25/ I
16	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	23 000,00	23 000,00		RTS 25/ I
17	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	51 750,00	51 750,00		RTS 25/ I

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zídky
O:	VON 01	Vedlejší a ostatní náklady
R:	R996.VON.1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	1 150,00	1 150,00		RTS 25/ I
19	005261021R	Bankovní záruky za řádné provedení díla	Soubor	1,00000	1 150,00	1 150,00		RTS 25/ I
Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk za řádné provedení díla, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.								
20	1001T	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	5 750,00	5 750,00		Vlastní

Celkem						290 490,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D001	Příprava stanoviště
R:	R996.0.05	Dočasné mobilní oplocení plochy stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 799.1		Mobilní oplocení				88 550,00		

Panely o výšce cca 200 cm a šířce 350 cm se připevní do podstavců, které se pokládají na zem. Pro vstup budou sloužit 2ks mobilních branek šíře 120 cm, pro vjezd budou pomocí příslušenství vytvořeny 2ks bran o průjezdu až 7 m.

Požadované doplňkové vybavení mobilního oplocení:

- Zavětrovací tyče – zajišťují vyšší stabilitu při nepříznivém počasí
- Krycí tkanina – poskytuje větší soukromí a ochranu proti prachu a větru
- Panty a kolečka – umožňují vytvoření praktické vjezdové brány
- Průchodová branka – usnadňuje pohyb osob na vymezeném území

1	VL799.1.01	Dočasné mobilní oplocení plochy stavby, vč. 2ks uzamykatelných bran a 2ks uzamykatelných branek. Doprava na stavbu	m	220,00000	34,50	7 590,00		Vlastní
Technická zpráva :								
5Oplocení plochy stavby :								
Celková hodnota oplocení plochy stavby činí 220 bm : 220,0 220,00000								
2	VL799.1.02	Dočasné mobilní oplocení plochy stavby, vč. 2ks uzamykatelných bran a 2ks uzamykatelných branek. Montáž	m	220,00000	184,00	40 480,00		Vlastní
Technická zpráva :								
5 Oplocení plochy stavby :								
Celková hodnota oplocení plochy stavby činí 220 bm : 220,0 220,00000								
3	VL799.1.03	Dočasné mobilní oplocení plochy stavby, vč. 2ks uzamykatelných bran a 2ks uzamykatelných branek. Pronájem po dobu stavby	m	220,00000	69,00	15 180,00		Vlastní
Technická zpráva :								
5Oplocení plochy stavby :								
Celková hodnota oplocení plochy stavby činí 220 bm : 220,0 220,00000								
4	VL799.1.04	Dočasné mobilní oplocení plochy stavby, vč. 2ks uzamykatelných bran a 2ks uzamykatelných branek. Demontáž	m	220,00000	80,50	17 710,00		Vlastní
Technická zpráva :								
5Oplocení plochy stavby :								
Celková hodnota oplocení plochy stavby činí 220 bm : 220,0 220,00000								
5	VL799.1.05	Dočasné mobilní oplocení plochy stavby, vč. 2ks uzamykatelných bran a 2ks uzamykatelných branek. Doprava ze stavby	m	220,00000	34,50	7 590,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D001	Příprava stanoviště
R:	R996.0.05	Dočasné mobilní oplocení plochy stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Technická zpráva :

5Oplocení plochy stavby :

Celková hodnota oplocení plochy stavby činí 220 bm : 220,0

220,00000

Díl 799.2	Ostatní náklady k mobilnímu oplocení	109 250,00
------------------	---	-------------------

6	VL799.2.01	Vstup na zařízení staveniště musí být vždy mimo dobu výkonu práce uzamčené a monitorované pro zajištění bezpečnosti.	soubor	1,00000	5 750,00	5 750,00		Vlastní
---	------------	--	--------	---------	----------	----------	--	---------

Technická zpráva :

5Oplocení plochy stavby :

Vstup na zařízení staveniště musí být vždy mimo dobu výkonu práce

1,00000

uzamčené a monitorované pro zajištění bezpečnosti : 1

7	VL799.2.02	Vjezd na stavbu, zřízení, udržování a odstranění, vč. uvedení do původního stavu.	ks	3,00000	34 500,00	103 500,00		Vlastní
---	------------	---	----	---------	-----------	------------	--	---------

Technická zpráva:

1.1.1Vjezd na stavbu

Pro vjezd techniky na stavbu bude sloužit vstupní brána u smuteční místnosti.

uvažuje se s 3ks vjezdových bran : 3

3,00000

Celkem	197 800,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D001	Příprava stanoviště
R:	R996.0.07	Dočasná staveništní přístupová komunikace panelová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 11		Přípravné a přidružené práce	154 406,19					
1	113107605R0	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm stávající podklad ze štěrkodrti fr 4/8mm, tl.4cm : Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 369,25000	m2	369,25000	28,75	10 615,94	822-1	RTS 25/ I
2	113107625R0	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm stávající podklad ze štěrkodrti, 1.vrstva tl.25cm, (celková tl.500mm=250mm+250mm) : Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 424,00000 stávající podklad ze štěrkodrti, 2.vrstva tl.25cm, (celková tl.500mm=250mm+250mm) : Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 535,00000	m2	959,00000	86,25	82 713,75	822-1	RTS 25/ I
3	113111120R0	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm stávající podklad z kameniva zpevněného cementem tl.20cm : přechod na stávající komunikaci : Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 9,00000	m2	9,00000	92,00	828,00	822-1	RTS 25/ I
4	113151155R0	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 200 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebenosti frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, stávající vyspravení asfaltem : přechod na stávající komunikaci : Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 9,00000	m2	9,00000	230,00	2 070,00	822-1	RTS 25/ I
5	979094441R0	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m Očištění demontovaných panelů : Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 315,00000	m2	315,00000	46,00	14 490,00	822-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D001	Příprava stanoviště
R:	R996.0.07	Dočasná staveništní přístupová komunikace panelová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	711170101RV	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, GEOTEXTILIE, volně, (POZOR! ATYP. TEXT. POLOŽKY, MÍSTO FÓLIE JE GEOTEXTILIE) stávající geotextilie : Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 763,00000	m2	763,00000	34,50	26 323,50		Vlastní
7	VL11.01	Statická zátěžová zkouška podloží, (na každých 500m2 jedna zkouška) Statická zkouška podloží : panelová komunikace : 1	ks	1,00000	16 100,00	16 100,00		Vlastní
8	10024000100	Automobil nákladní Tatra 815 S3 (24 Kč/km) terénní sklápěč třístranný nosnost 12 t pohon všech kol Naložený nákladní automobil pro zátěžovou zkoušku, vždy 1hhod/zkoušku : Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,00000	Sh	1,00000	1 265,00	1 265,00	STROJ	RTS 25/ I
Díl 28		Zpevňování hornin a konstrukcí	52 383,77					
9	289971211R0	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m Montáž geotextilie : dočasná panelová komunikace : Technická zpráva : 7 Dočasná, staveništní, přístupová komunikace : celková délka komunikace 105m, š.3m + rozšíření 2x200cm : (105,0+2,0*2)*(3,0+2,0*2) 763,00000	m2	763,00000	34,50	26 323,50	800-2	RTS 25/ I
10	69366197R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,0 mm; plošná hmotnost = 200 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 12,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 7,5 kN/m; Dodávka geotextilie, ztrátě 10% : Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 763,00000*1,1	m2	839,30000	31,05	26 060,27	SPCM	RTS 25/ I
Díl 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	303 160,41					
11	564801112RT	Podklad ze štěrkodrti s rozptřením a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 40 mm	m2	369,25000	72,45	26 752,16	822-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D001	Příprava stanoviště
R:	R996.0.07	Dočasná staveništní přístupová komunikace panelová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		podklad ze štěrkodrti fr 4/8mm, tl.4cm : dočasná panelová komunikace : Technická zpráva : 7 Dočasná, staveništní, přístupová komunikace : celková délka komunikace 105m, š.3m + rozšíření 2x25cm : (105.0+0.25*2)*(3.0+0.25*2)			369,25000			
12	564871111RT	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm podklad ze štěrkodrti, 2.vrstva tl.25cm, (celková tl.500mm=250mm+250mm) : dočasná panelová komunikace : Technická zpráva : 7 Dočasná, staveništní, přístupová komunikace : celková délka komunikace 105m, š.3m + rozšíření 2x100cm : (105.0+1.0*2)*(3.0+1.0*2)	m2	535,00000	281,75	150 736,25	822-1	RTS 25/ I
13	564871111RT	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm podklad ze štěrkodrti, 1.vrstva tl.25cm, (celková tl.500mm=250mm+250mm) : dočasná panelová komunikace : Technická zpráva : 7 Dočasná, staveništní, přístupová komunikace : celková délka komunikace 105m, š.3m + rozšíření 2x50cm : (105.0+0.50*2)*(3.0+0.50*2)	m2	424,00000	281,75	119 462,00	822-1	RTS 25/ I
14	567132115R0	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 200 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou podklad z kameniva zpevněného cementem tl.20cm : Přechod na stávající komunikaci : v délce 5m, šířka 150cm, 2ks : 3,0*1,50*2	m2	9,00000	690,00	6 210,00	822-1	RTS 25/ I
Díl 57		Kryty komunikací živičné a z kameniva				17 388,00		
15	572731111R0	Vyspravení výtluků dosavadního krytu živičnou směsí pro koberec , při spotřebě na 1 km komunikace do 10 t	t	3,60000	4 830,00	17 388,00	822-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D001	Příprava stanoviště
R:	R996.0.07	Dočasná staveništní přístupová komunikace panelová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

s vysekáním, očištěním, se zaplněním směsí, se zhutněním a odstraněním zbylého materiálu na vzdálenost do 20 m, včetně živického infiltračního postřiku styčných ploch výtluků,

Vyspravení asfaltem :

Přechod na stávající komunikaci :

Začátek provozního součtu

výpočet spotřeby, tl.20cm, 1m3=2t : 0,20*2,0

0,40000

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 9,00000*0,4

3,60000

Díl 58.1		Montáž dočasné panelové komunikace					54 337,50	
16	584121111RZ	Osazení silničních panelů jakéhokoliv druhu a velikosti	m2	315,00000	115,00	36 225,00	822-1	RTS 25/ I

ze železového betonu, s provedením podkladu z kameniva těžného do tl. 4 cm

Montáž silničních panelů :

Technická zpráva :

7 Dočasná, staveništní, přístupová komunikace :

celková délka komunikace 105m, š.3m : 105,0*3,0

315,00000

17	599441111R0	Vyplnění spár mezi silničními panely kamenivem těžným	m	315,00000	57,50	18 112,50	822-1	RTS 25/I
----	-------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------	----------

jakékoliv tloušťky a vyčištění spár

Vyplnění spár mezi panely kamenivem těžným :

dočasná panelová komunikace :

spotřeba 3m/panel :

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 105,00000*3

315,00000

Díl 58.2	Pronájem silničních panelů po dobu stavby na 180 dnů	246 330,00
-----------------	---	-------------------

18	VL58.2.01	Nájem silničních panelů 1m x 3m	m2	315,00000	575,00	181 125,00		Vlastní
----	-----------	---------------------------------	----	-----------	--------	------------	--	---------

panel silniční 1mx 3m, nájem :

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 315,00000

315,00000

19	VL58.2.02	Příplatek k nájmu do plochy 500m2 pro období 151-250 dnů	m2	56 700,00000	1,15	65 205,00		Vlastní
----	-----------	--	----	--------------	------	-----------	--	---------

dobu nájmu 180 dnů :

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 315,00000*180

56

Díl 58.3	Ostatní služby pronajatých panelů	130 410,00
-----------------	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D001	Příprava stanoviště
R:	R996.0.07	Dočasná staveništní přístupová komunikace panelová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	VL58.3.01	Nakládka pronajatého silničního panelu 1m x 3m silniční panel 300/100/180mm : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby celková plochy/šířka : 315/3 Konec provozního součtu 105	ks	105,00000	230,00	24 150,00		Vlastní
21	VL58.3.02	Doprava na stavbu pronajatého silničního panelu 1m x 3m	ks	105,00000	345,00	36 225,00		Vlastní
22	VL58.3.03	Vykládka pronajatého silničního panelu 1m x 3m	ks	105,00000	69,00	7 245,00		Vlastní
23	VL58.3.04	Nakládka pronajatého silničního panelu 1m x 3m	ks	105,00000	69,00	7 245,00		Vlastní
24	VL58.3.05	Doprava ze stavby pronajatého silničního panelu 1m x 3m	ks	105,00000	115,00	12 075,00		Vlastní
25	VL58.3.06	Vykládka pronajatého silničního panelu 1m x 3m	ks	105,00000	69,00	7 245,00		Vlastní
26	VL58.3.07	Čištění pronajatého silničního panelu 1m x 3m	ks	105,00000	230,00	24 150,00		Vlastní
27	VL58.3.08	Dřevěné proklady předpoklad 2ks/panel : Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 105,00000*2	ks	210,00000	57,50	12 075,00		Vlastní
Díl 58.4 Demontáž dočasné komunikace z pronajatých panelů						54 337,50		
28	113106241VL	Rozebrání ploch z PRONAJATÝCH silničních panelů (BEZ DEMONTÁŽNÍ HMOTNOSTI). (POZOR ATYP. TEXT POLOŽKY) demontáž silničních panelů : dočasná panelová komunikace : Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 315,00000	m2	315,00000	172,50	54 337,50		Vlastní
Díl 91 Doplnující práce na komunikaci						2 875,00		
29	919735113R0	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živiničných, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody Přechod na stávající komunikaci : zařezání v délce 5m, 2ks : 5,0*2	m	10,00000	287,50	2 875,00	822-1	RTS 25/ I
Díl 99 Staveništní přesun hmot						39 323,62		
30	998226011R0	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu, jakékoliv délky objektu	t	621,71734	57,50	35 748,75	822-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D001	Příprava stanoviště
R:	R996.0.07	Dočasná staveništní přístupová komunikace panelová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,12,13,14,15,16,17, : Součet: : 621,71734						
31	998226091R0	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 1 000 m vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,12,13,14,15,16,17, : Součet: : 621,71734	t	621,71734	5,75	3 574,87	822-1	RTS 25/I
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						110 950,44		
32	979087112R0	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,6, : Součet: : 577,71633	t	577,71633	73,60	42 519,92	821-1	RTS 25/I
33	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,6, : Součet: : 577,71633	t	577,71633	23,00	13 287,48	801-3	RTS 25/I
34	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,6, : Součet: : 577,71633	t	5 777,16330	2,30	13 287,48	801-3	RTS 25/I
35	979083117R0	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,6, :	t	577,71633	23,00	13 287,48	800-6	RTS 25/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D001	Příprava stanoviště
R:	R996.0.07	Dočasná staveništní přístupová komunikace panelová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Součet: : 577,71633			577,71633					
36	979083191R0	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,4,6, : Součet: : 8088,02862	t	8 088,02862	2,30	18 602,47	800-6	RTS 25/ I
			8					
37	979093111R0	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,4,6, : Součet: : 577,71633	t	577,71633	17,25	9 965,61	800-6	RTS 25/ I
			577,71633					
Díl D96.1		Poplatek za likvidaci na skládce				123 863,74		
38	979990182R0	Poplatek za uložení, koberce, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů kategorie 17 02 03 plasty stávající geotextilie : Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 1,09109	t	1,09109	5 750,00	6 273,77	801-3	RTS 25/ I
			1,09109					
39	979999973R0	Poplatek za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů stávající podklad ze štěrkodrti fr 4/8mm, tl.4cm : Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 40,61750 stávající podklad ze štěrkodrti, 1.vrstva tl.25cm, a 2.vrstva tl.25cm, (celková tl.500mm=250mm+250mm) : Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 527,45000	t	568,06750	207,00	117 589,97	801-3	RTS 25/ I
			40,61750					
			527,45000					
Celkem						1 289 766,17		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D001	Příprava stanoviště
R:	R996.0.08	Demontáž stávajícího drobného stavebního objektu vodárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 18		Povrchové úpravy terénu				552,03		
1	182001131R0	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, Plošné srovnání terénních nerovností do 10cm : Stávající násypy tl.20cm pod podlahami : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : 1/0,20 Konec provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,60008*5	m2	8,00040	69,00	552,03	823-1	RTS 25/ I
Díl 94		Lešení a stavební výtahy				3 363,52		
2	941955001R0	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m Pomocné lešení : Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 11,56000	m2	11,56000	92,00	1 063,52	800-3	RTS 25/ I
3	941955002R0	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m Pomocné lešení : Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 25,00000	m2	25,00000	92,00	2 300,00	800-3	RTS 25/ I
Díl 96		Bourání konstrukcí				9 568,97		
4	961055111R0	Bourání základů železobetonových nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech stávající základy s výztuží : drobný objekt vodárny : základy : 0,90*(0,30+0,10*2)*(4,0+4,0-0,50*2)	m3	3,15000	690,00	2 173,50	801-3	RTS 25/ I
5	962032231R0	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) Stávající zdivo z cihel plných : drobný objekt vodárny : stěny : 2,20*0,30*(4,0+4,0-0,30*2)*2	m3	9,29520	402,50	3 741,32	801-3	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D001	Příprava stanoviště
R:	R996.0.08	Demontáž stávajícího drobného stavebního objektu vodárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dveře 800/1970mm, 1ks : -1,97*0,30*0,80*1		-0,47280				
6	964011221R0	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, hmotnosti do 75 kg/m uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Stávající překlady : drobný objekt vodárny : dveře 800/1970mm, 1ks : 0,30*(0,80+0,15*2)*0,15	m3	0,04950	1 150,00	56,93	801-3	RTS 25/ I
7	965042241RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 Stávající podkladní mazanina tl.15cm : drobný objekt vodárny : plocha objektu : 4,0*4,0 Mezisoučet Koeficient převod z m2/m3: -1+0,15	m3	2,40000	575,00	1 380,00	801-3	RTS 25/ I
8	965043341RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 Stávající potěr tl.5cm : drobný objekt vodárny : plocha objektu : 4,0*4,0 Mezisoučet Koeficient převod z m2/m3: -1+0,05	m3	0,80000	575,00	460,00	801-3	RTS 25/ I
9	965049112RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm Příplatek za výztuž 1x svařovanou síť v podkladním betonu : podkladní beton : Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,40000	m3	2,40000	575,00	1 380,00	801-3	RTS 25/ I
10	965082941R0	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy Stávající násypy tl.10cm pod podlahami :	m3	1,60008	207,00	331,22	801-3	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D001	Příprava stanoviště
R:	R996.0.08	Demontáž stávajícího drobného stavebního objektu vodárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v celkové ploše pod objektem : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : 1/0,15*0,10 Konec provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,40000*0,6667		0,66667	1,60008			
11	968072455R0	Vybourání a vyjmutí kovových rámců a rolet rámců, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní plochy do 2 m2 V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvážení dveřních křidel. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 968 06-11... nebo 07-11.. Vyvážení křidel. Stávající kovové zárubně : drobný objekt vodárny : dveře 800/1970mm, 1ks : 1	m2	1,00000	46,00	46,00	801-3	RTS 25/ I
Díl 99 Staveništní přesun hmot					7,75			
12	999281105R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m. oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,5,6,11, : Součet: : 0,06736	t	0,06736	115,00	7,75	801-4	RTS 25/ I
Díl 711 Izolace proti vodě					552,00			
13	711140101R0	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva Stávající hydroizolace podlah na podkladní mazanině : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : 1/0,15 Konec provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,40000*6,6667	m2	16,00001	34,50	552,00	800-711	RTS 25/ I
Díl 712 Povlakové krytiny					1 437,50			
14	712300833RT	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny třívrstvé z ploch jednotlivě do 10 m Stávající živičná krytina :	m2	25,00000	57,50	1 437,50	800-711	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D001	Příprava stanoviště
R:	R996.0.08	Demontáž stávajícího drobného stavebního objektu vodárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		drobný objekt vodárny : střecha : 5,0*5,0		25,00000				
Díl 762		Konstrukce tesařské				4 844,95		
15	762331811R0	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm ² Stávající krov do 120cm ² : drobný objekt vodárny : pozednice 100/120mm : 4,0*4	m	16,00000	69,00	1 104,00	800-762	RTS 25/ I
16	762331812R0	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm ² Stávající krov : drobný objekt vodárny : krokev 12/14cm : 5,0*5	m	25,00000	92,00	2 300,00	800-762	RTS 25/ I
17	762341811R0	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých Stávající prkenný střešní záklop : Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 25,00000	m ²	25,00000	40,25	1 006,25	800-762	RTS 25/ I
18	762811811R0	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm Stávající prkenný záklop přesahu střechy : drobný objekt vodárny : přesah střechy : (0,10+0,50)*(4,0+5,0)*2	m ²	10,80000	40,25	434,70	800-762	RTS 25/ I
Díl 764		Konstrukce klempířské				1 624,95		
19	764323820R0	Demontáž oplechování okapů na střeších s živичnou (fóliovou) krytinou, rš 250 mm Stávající oplechování okapů střechy : Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 5,00000	m	5,00000	34,50	172,50	800-764	RTS 25/ I
20	764352811R0	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45° Stávající podokapní žlaby : drobný objekt vodárny : střecha : 5,0	m	5,00000	34,50	172,50	800-764	RTS 25/ I
				5,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D001	Příprava stanoviště
R:	R996.0.08	Demontáž stávajícího drobného stavebního objektu vodárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	764359810R0	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30° Stávající kotlíky dešťových svodů : drobný objekt vodárny : 1 1,00000	kus	1,00000	34,50	34,50	800-764	RTS 25/ I
22	764391820R0	Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30° Stávající závětrná lišta střechy : drobný objekt vodárny : střecha : 5,0*3 15,00000	m	15,00000	28,75	431,25	800-764	RTS 25/ I
23	764394811R0	Demontáž ostatních prvků střešních podkladního pásu, rš 250 mm, Stávající podkladní pás střechy : okap : Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 5,00000 závětrná lišta : Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 15,00000 15,00000	m	20,00000	34,50	690,00	800-764	RTS 25/ I
24	764454801R0	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm Stávající dešťové svody : drobný objekt vodárny : střecha : 2,20+0,50 2,70000	m	2,70000	46,00	124,20	800-764	RTS 25/ I
Díl 766		Konstrukce truhlářské			1 063,52			
25	766421821R0	Demontáž obložení podhledů palubkami Stávající palubkový podhled : drobný objekt vodárny : strop : (4,0-0,30*2)*(4,0-0,30*2) 11,56000	m2	11,56000	57,50	664,70	800-766	RTS 25/ I
26	766421822R0	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů Stávající palubkový podhled : Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 11,56000 11,56000	m2	11,56000	34,50	398,82	800-766	RTS 25/ I
Díl 767		Konstrukce zámečnické			86,25			
27	767996801R0	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg Stávající ocelové konstrukce :	kg	25,00000	3,45	86,25	800-767	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D001	Příprava stanoviště
R:	R996.0.08	Demontáž stávajícího drobného stavebního objektu vodárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		drobný objekt vodárny : předpoklad : 25		25,00000				
Díl M21		Elektromontáže				1 610,00		
28	VLM21.01	Demontáž elektroinstalace silnoproudu v požadovaném rozsahu	h	1,00000	805,00	805,00		Vlastní
		Demontáž elektro zařízení na fasádě (svítidla, rozvaděče) : Demontáž elektro zařízení v interiéru (svítidla, rozvaděče, elektro spotřebiče) : práce celkem : 1		1,00000				
29	VLM21.02	Odpojení a demontáž stávající vzdušné přípojky silnoproudu z objektu	h	1,00000	805,00	805,00		Vlastní
Díl D96		Presuny suti a vybouraných hmot				7 105,16		
30	979087112R0	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky	t	35,71330	108,10	3 860,61	821-1	RTS 25/ I
		se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,6,7,8,10,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29, : Součet: : 35,71330		35,71330				
31	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	35,71330	34,50	1 232,11	801-3	RTS 25/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,6,7,8,10,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29, : Součet: : 35,71330		35,71330				
32	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	357,13303	2,30	821,41	801-3	RTS 25/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,6,7,8,10,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29, : Součet: : 357,13303		357,13303				
33	979083117R0	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	35,71330	5,75	205,35	800-6	RTS 25/ I
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D001	Příprava stanoviště
R:	R996.0.08	Demontáž stávajícího drobného stavebního objektu vodárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

4,5,6,7,8,10,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29, :

Součet: : 35,71330

35,71330

34	979083191R0	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	499,98624	1,15	574,98	800-6	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	-----------	------	--------	-------	-----------

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

4,5,6,7,8,10,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29, :

Součet: : 499,98624

499,98624

35	979093111R0	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	35,71330	11,50	410,70	800-6	RTS 25/ I
----	-------------	--------------------------------------	---	----------	-------	--------	-------	-----------

s hrubým urovnáním,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

4,5,6,7,8,10,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29, :

Součet: : 35,71330

35,71330

Díl D96.1		Poplatek za likvidaci na skládce	14 809,86					
36	979990250R0	Poplatek za zpracování nebezpečného odpadu	t	0,20000	5 750,00	1 150,00	801-3	RTS 25/ I

elektro zařízení :

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 0,10000

0,10000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29 : 0,10000

0,10000

37	979990261R0	Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet sk. odpadu 170301 (N)	t	0,07792	5 750,00	448,04	801-3	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	---------	----------	--------	-------	-----------

živičná krytina :

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,07792

0,07792

38	979990161R0	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	1,22361	1 150,00	1 407,15	801-3	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	---------	----------	----------	-------	-----------

kategorie 17 02 01 dřevo

konstrukce tesařské :

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,12800

0,12800

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,35000

0,35000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,37500

0,37500

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,15120

0,15120

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D001	Příprava stanoviště
R:	R996.0.08	Demontáž stávajícího drobného stavebního objektu vodárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		konstrukce truhlářské :						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 0,12693		0,12693				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,09248		0,09248				
39	979999979R0	Poplatek za recyklaci, beton silně vyztužený, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	12,95880	172,50	2 235,39	801-3	RTS 25/ I
		základy :						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 7,56000		7,56000				
		překlady :						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,11880		0,11880				
		podkladní mazanina :						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 5,28000		5,28000				
40	979999997R0	Poplatek za recyklaci, směsí suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	18,49136	517,50	9 569,28	801-3	RTS 25/ I
		17 107						
		zdivo cihelné :						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 16,73136		16,73136				
		betonový potěr :						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 1,76000		1,76000				
Díl D96.2		Výkup ve sběrných surovinách				-788,90		
41	979951111R0	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0,17150	-4 600,00	-788,90	801-3	RTS 25/ I
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)						
		ocelové zárubně :						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,07600		0,07600				
		zámečnické doplňky stavby :						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,02500		0,02500				
		klempířské prvky :						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 0,01345		0,01345				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,01680		0,01680				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,00115		0,00115				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 0,02880		0,02880				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D001	Příprava stanoviště
R:	R996.0.08	Demontáž stávajícího drobného stavebního objektu vodárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,00420		0,00420				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,00610		0,00610				

Celkem	45 837,56
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.01	D101.1 Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1		Zemní práce				384 047,42		
1	121151223-10	Sejmutí travního drnu - plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 100 mm strojně - vč. naložení na dopravní, prostředek (cena určena pro oddrnování na skládku recyklaci)	m2	613,00000	34,50	21 148,50		Vlastní

" Odkaz VV na příslušnou část dokumentace " :

" Výkaz výměr (VV) dle: " :

" 1/ tabulky SPECIFIKACE - SO 101 Komunikace a ZP (příloha projektu) -

výpis pro SO 101.1 - PARKOVIŠTĚ " :

" 2/ výkr. C-2....3 Situační a koordinační výkresy (ZOV/přesun hmot) " :

" 3/ výkr. D /101.1/02-001 (Situace stavby Parkoviště)..... D/101.1/02-004

(Vvtvč. výkres) " :

" 4/ doplnění dle: Technická zpráva D/101.1/01-001 (dále jen TZ) " :

" Poznámka odkazu VV na příslušnou část dokumentace platí pro

všechny položky. " :

Mezisoučet POZNÁMKA ODKAZU VÝMĚR :

" 1/ oddrnování tl. 0,10 m (skládka / kompostárna)" 613,0 :

Mezisoučet :

613

613,00000

2	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,91700	690,00	1 322,73		URS
---	-----------	--	----	---------	--------	----------	--	-----

" ruční odkopy pro komunikace cca do 30 % z pásma stávaj. IS (kabely,

plvn) " :

0,30*clSodkp01 :

Součet :

1,917

1,92000

3	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	404,08300	92,00	37 175,64		URS
---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	--	-----

" 2/ výkop zeminy (po oddrnov.) do úrovně zemní pláň (skládka, část

využito na přísvoávkv) " :

406,0 :

" - odpočet ruční dokopy zeminy (3 skup.)okolo IS " :

-rODKOPzem01 :

Součet :

404,083

404,08000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.01	D101.1 Parkoviště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
4	129001-01a	Sondy pro ověření ing. sítí - ruční výkop tř. I-II / skup. 1-4 vč. příplatku za ztížení vykopávky, v blízkosti podzemního vedení vč. zpětného záhozu části sondy-sonda pro vozovku tl. 0.55m±0.5m	kus	3,00000	1 150,00	3 450,00		Vlastní

ochran.pásmo=hl. do 1.07m

" výkr. vzor. řezy (v.-003.1/2)+ Situace + TZ: ověření polohy a hl. stávaj

IS":

" tl. komunikáci = 0,55m (+0,5m ochran. pásmo IS)=celková hl. sondy

1.05m" :

" kabel SLP / příjezd.cesta " 1 :

" plyn / příjezd.cesta +ukonč.drenáže " 2*1 :

Součet :

3

3.00000

5	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	6,39000	460,00	2 939,40	URS
---	-----------	--	----	---------	--------	----------	-----

" odkopy v pásmu IS / výkr. Situace + TZ " :

" kabel SLP / příjezd.cesta " $(0,5+0+0,5)*(0,55-(0,7-0,5))*5,0 :$

" plyn / přijezd.cesta " $(0,5+0,10+0,5)*(0,55-(0,8-0,5))*13,0 :$

" plyn / ukonč.drenáže=započten v rýhách drenáže " 0 :

Mezisoučet :

" rezerva do 20% : nenormově uloř. IS. nebo posun zázresu IS " :

0,20*ISodkop01 :

" POZNÁMKA: nové IS /vodovod, VO= předpoklad výkopu až od pláně

(parapláně) komunikace" :

Součet :

6.39

6,39000

6	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3. ručně	m3	1,46300	287,50	420,61		URS
---	-----------	--	----	---------	--------	--------	--	-----

" 16/ drenáž.zem.pláně: vzor. řezy, rýhy 450/400mm celkem 41mb ":

" Ručních rýhy tř. I/sk.3 pro DRENÁŽ, cca 80% z pásma IS ručně " :

0.80*ISm3RYHAdren01 :

Součet :

1.463

1.46000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.01	D101.1 Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3, strojně " 16/ drenáž.zem.pláně: vzor. řezy, rýhy 450/400mm celkem 41mb " : 0,45*0,40*(41,0-(2,7+2,7+5,0)) : " z toho 3 větší rýhy v RT: 2,7+2,7+5,0m směrem ke 3 vsakov. šachtám " : 0,60*(0,40+0,55)*(2,7+2,7+5,0) : " + prodloužení rýhy/ výkop pro drenáž.šachty 2ks " : (1,0*1,0*(0,20+0,40+0,55))*2 : Mezisoučet celkově rýhy drenáže : " - odpočet Ručních rýh tř.l/sk.3 (450/400mm) pro DRENÁŽ " : -rRYHYm3DRENz01 : Součet : 12,273 12,27000	m3	12,27300	287,50	3 528,49		URS
8	133254101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 " 17/ vsakovací šachty pro zaústění drenáže: 3ks " : (1,5*1,5*1,5)*3 : Součet : 10,125 10,13000	m3	10,12500	690,00	6 986,25		URS
9	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení " příplatek hloubených vykopávek : výkr. Situace " : " 16/ drenáž zem.pláně: vzor. řezy, rýhy 450/400mm 41 mb " : " rýhy v pásmu křížení s IS (plyn) " : " plyn u rýhy vsaku č.1+2" 0,60*(0,40+0,55)*(0,5+0,10+0,5)*2 : " plyn u dren.šachty 1 " : 0,50*((1,0*1,0*(0,20+0,40+0,55))*1) : Mezisoučet : " 17/ vsakovací šachty pro zaústění drenáže: celk.3ks " : " plyn/ vsak.šachta č.3/ 1x" (0+0+0,5)*1,5*1,5 : Mezisoučet : Součet celk.pásmo IS drenáž vč.vsaku :	m3	2,95400	460,00	1 358,84		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.01	D101.1 Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,954		2,95000				
10	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m " 17/ vsakovací šachty pro zaústění drenáže: 3ks : pažení (hl.1,5m) M2 ": (4*1,5*1,5)*3 : Součet : 27	m2	27,00000	138,00	3 726,00		URS
		27,00000						
11	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2PAZsachet01 : 27	m2	27,00000	46,00	1 242,00		URS
		27,00000						
12	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m " 17/ vsakovací šachty pro zaústění drenáže: 3ks: rozepření (hl.1,5m) M3": (1,5*1,5*1,5)*3 : Součet : 10,125	m3	10,12500	57,50	582,19		URS
		10,13000						
13	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3PAZsachet01 : 10,125	m3	10,12500	23,00	232,88		URS
		10,13000						
14	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 " zemina pro zpětné HTU přísypávky za obruby(pol. 18= 16m3)" : " odvoz mezideponii (při parkovišti= do 50m) + zpětný rozvoz " : PRISYPzem01*2 : Součet : 32	m3	32,00000	51,75	1 656,00		URS
		32,00000						
15	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 " odvoz dřív s humoz.zeminou.celk.tl.0,10m/ na kompostárnu nebo úložn.skládku (5km)" : Sm2DRNY01*0,10 : Mezisoučet DRNY :	m3	475,16100	216,20	102 729,81		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zídky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.01	D101.1 Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		" odvoz přebytků výkopů (zemina) na recyklační skládku (5 km)" : " odkop zeminy pro komunikace " : rODKOPzem01 : sODKOPzem01 : " zemina z rýh: pro drenáž + reviz.šachty DRŠ" : rRYHYm3DRENz01 : sRYHYm3DRENz01 : " zemina z šachet pro vsaky " : sSACHTYzem01 : " - odpočty zpětně použité zeminy (přísypy za obruby) " : -PRISYPzem01 : Mezisoučet : Součet : 475,161		475,16000				
16	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 " naložení ručních výkopů tř. I (zemín), strojně pro hromadný odvoz na mezideponii " : rODKOPzem01 : rRYHYm3DRENz01 : Mezisoučet : " naložení pro rozvoz mezideponie: zemina pro zpětné HTÚ přísypávky za obruby(pol. 18= 16m3)" : PRISYPzem01 : Mezisoučet výkopky pro zpět.použití : Součet : 19,38	m3	19,38000	57,50	1 114,35		URS
17	17120122-90	Poplatek za uložení odpadu - travní drny se zeminou - úložná skládka nebo kompostárna - zemina ze zahrad a parků, kód odpadu 20.02.02 m3DRNY01*1,3 : 79,69	t	79,69000	207,00	16 495,83		Vlastní
18	171201231-1	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17.05.04.	t	744,95000	207,00	154 204,65		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.01	D101.1 Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		" recyklační skládka: zemina z výkopů " : ODVOZzem01*1,8 : 744,95				744,95000		
19	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3DRNY01 : ODVOZzem01 : Součet : 475,161	m3	475,16100	11,50	5 464,35		URS
						475,16000		
20	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně " 18/ zpětný zásyp za obruby /použije se z výkopů v rámci SO 101.1 " : " přísypávka" 16,0 : Součet : 16	m3	16,00000	172,50	2 760,00		URS
						16,00000		
21	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním " 3/ úprava zemní pláně /vzor. řez, pod ŠD plná k-ce " 613,0 : Součet : 613	m2	613,00000	25,30	15 508,90		URS
						613,00000		
Díl 1.10		Výměna podloží (čerpání položek jen v případě realizace výměny podloží)				404 052,13		
22	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně " 4/ sanace pod komunikace: úprava podloží (aktiv.zony) výměnou tl.0.30m: 613 m2 (mimo nové IS) : " pro sanaci 50% ručně z pásma IS (kabely, plyn) pro Odkop sanace " : clSodkopS01*0,50 : Součet ruční ODKOP zemina Sanace : 3,573	m3	3,57300	690,00	2 465,37		URS
						3,57000		
23	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně " 4/ sanace pod komunikace: úprava podloží (aktiv.zony) výměnou tl.0.30m: 613.0 m2 " :	m3	180,32700	92,00	16 590,08		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.01	D101.1 Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		" odkop " 0,30*613,0 : " -odpočet ručních odkopů v blízkosti IS " : -rODKOPzS01 : Součet strojní ODKOP zeminy SANACE : 180,327				180,33000		
24	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí " 4/ sanace pod komunikace: úprava podloží (aktiv.zony) výměnou tl.0.30m: 613 m2 " : " odkopy v pásmu IS / výkr. Situace + TZ " : " kabel SLP / příjezd.cesta " (0,5+0+0,5)*0,30*5,0 : " plyn / příjezd.cesta " (0,5+0,10+0,5)*0,30*13,5 : " plyn / ukonč.drenáže=započten v rýhách drenáže " 0 : Mezisoučet Pásmo IS odkopu Sanace : " rezerva 20% při nenorm. hl. IS nebo posun zákresu IS" 0.20*oISodkopS01 : " sondy započteny v hlav.části zemních prací odd.1 " : Součet : 7,146	m3	7,14600	460,00	3 287,16		URS
						7,15000		
25	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 " 4/ sanace pod komunikace: úprava podloží (aktiv.zony) výměnou tl.0.30m: 613 m2 " : rODKOPzS01 : sODKOPzS01 : Součet : 183,9	m3	183,90000	216,20	39 759,18		URS
						183,90000		
26	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 " naložení ručních výkopů tř.I (zemín), strojně pro hromadný odvoz " : rODKOPzS01 : 3,573	m3	3,57300	57,50	205,45		URS
						3,57000		
27	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	183,90000	103,50	19 033,65		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.01	D101.1 Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		" 4/ sanace pod komunikace: úprava podloží (aktiv.zony) výměnou tl.0.30m: 613 m2 " : " násyp " 0,30*613,0 : Součet : 183,9						
				183,90000				
28	58380651-01	kamenivo - lomové netříděné - vhodné do aktivní zóny zemního tělesa dle ČSN 736133 (zejména tabulka, A.1, kapitola 4 a 9 s odpovídajícími hodnotami Id, PS, CBR a IBI. vč. dodání na místo zabudování. Zkoušení dle ČSN 736133) " 4/ sanace: dodávka kameniva pro sanační násyp " : " násyp celková potřeba M3" 613,0*0,30 : Součet M3 dokoupeného kameniva : " tonáž dokupu kamení vč. % zhutnění " 183,9*2,30 : 422,97	t	422,97000	463,45	196 025,45		Vlastní
				422,97000				
29	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy " zhutnění parapláně pod výměnu podloží " : " 4/ sanace: úprava podloží (aktiv.zony) pod parkov.stání " 613,0 : 613	m2	613,00000	34,50	21 148,50		URS
				613,00000				
30	171201231-1	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04. " recyklační skládka: odpoky z výměny podloží " : ODVOZs01*1,8 : 331,02	t	331,02000	207,00	68 521,14		Vlastní
				331,02000				
31	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky ODVOZs01 : 183,9	m3	183,90000	11,50	2 114,85		URS
				183,90000				
32	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 " 4/ sanace komunikace : separační geotextilie netkaná PP 300g/m2 " : " plošně " 613,0 :	m2	704,25000	49,45	34 825,16		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zídky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.01	D101.1 Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		" obvod.vytažení /viz.obruba" (0,35+0,15)*(107+8+5+10,9+4,6+13,5+11*0,5) : " obvod.vytažení /u zídky " (0,35+0,15)*(18,2+7,8+4*0,5) : Součet : 704,25						
				704,25000				
33	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným " sanace: geotextilie" 0,331 : 0,331	t	0,33100	115,00	38,07		URS
				0,33000				
34	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m " výkr. C-2...3 Situační a koordinační výkresy (ZOV/ přesun hmot přes 200m)" : " sanace: geotextilie" 0,331 : 0,331	t	0,33100	115,00	38,07		URS
				0,33000				
Díl 18.1		Zemní práce - povrchové úpravy terénu - zatravnění				14 507,39		
35	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 " obdělání půdy: zakládání parkov. trávníku výsevem /na plné nové veget.vrstvě " : " 19/ ohumusov. ROVINA: KTÚ za obrubami příjezd.cesty, vzor,řezy " : rovTRAVA01 : 29	m2	29,00000	28,75	833,75		URS
				29,00000				
36	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně " v ceně položky Rozprostření... je i manipulace do 50m" : " 19/ ohumusov. ROVINA: KTÚ za obrubami příjezd.cesty, vzor,řezy " : rovTRAVA01 : Součet : 29	m2	29,00000	63,25	1 834,25		URS
				29,00000				
37	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	7,16900	983,25	7 048,92		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.01	D101.1 Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		" 19/ ohumusov. 0,15m ROVINA: ornice vč.dovozy do manipulačn. prostoru " : rovTRAVA01*0,15*1,6*1,03 : 7,169				7,17000		
38	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 " 19/ založení travnaté plochy na novém ohumus.(intravilán, trávník parkový). vkr. vzor. řezv " : " zatravnění ROVINA (KTÚ za obrubami okolo příjezd.cesty)" 29,0 : Mezisoučet rovina TRAVA : Součet : 29	m2	29,00000	29,90	867,10		URS
39	00572410	osivo směs travní parková rovTRAVA01*0,030*1,03 : 0,896	kg	0,89600	161,00	144,26		URS
40	181951111	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně " srovn.pod ohumusování " : rovTRAVA01 : 29	m2	29,00000	20,70	600,30		URS
41	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 " obdělání půd : rozrušení navez.ornice " : rovTRAVA01 : 29	m2	29,00000	4,60	133,40		URS
42	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 rovTRAVA01 : 29	m2	29,00000	3,45	100,05		URS
43	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 rovTRAVA01*1 : 29	m2	29,00000	5,75	166,75		URS
44	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	29,00000	2,88	83,52		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.01	D101.1 Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		rovTRAVA01 : 29		29,00000				
45	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 - strojně rovTRAVA01 : 29	m2	29,00000	9,20	266,80		URS
		rovTRAVA01*0,030*0,001 : 0,001		29,00000				
46	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 rovTRAVA01*0,030*0,001 : 0,001	t	0,00100	15 525,00	15,53		URS
47	25191155-11	hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2 rovTRAVA01*0,030*1,03 : 0,896	kg	0,89600	523,25	468,83		Vlastní
48	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 " V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním " : "naložením shrabu na DP,odvezením do vzdálenosti 20 km a vyložením " : : " dokončovací péče (do předání stavby): cykl 1x " : rovTRAVA01 : Mezisoučet : " POZNÁMKA: rozvojová péče, 3 roky, po založení trávníku (sečení, dosev. odplevelení po založení)" : " - není součástí tohoto soupisu prací (pokud bude potřeba,zajistí si investor ve své režii v rámci techn.služeb obce) " : Mezisoučet POZNÁMKY k zatravnění : Součet : 29	m2	29,00000	5,18	150,22		URS
		rovTRAVA01*0,010 : Mezisoučet VODA vysev trávníku : " zálivky po vzejití postupně : 10-15L/m2 : min.5x " :		29,00000				
49	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 " technolog.založení trávníků výsevem " : " 1. základní zálivka po výsevu: cca 10 L/m2 " : rovTRAVA01*0,010 : Mezisoučet VODA vysev trávníku : " zálivky po vzejití postupně : 10-15L/m2 : min.5x " :	m3	2,10300	408,25	858,55		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.01	D101.1 Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5*rovTRAVA01*((0,010+0,015)/2) : Mezisoučet : Součet : 2,103				2,10000		
50	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m VODAvysev01 : VODApece01 : Součet : 2,103	m3	2,10300	184,00	386,95		URS
51	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m " cenu za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností (km)" : VODAvysev01*(10-1) : VODApece01*(10-1) : Součet : 18,927	m3	18,92700	28,75	544,15		URS
52	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,00200	2 030,00	4,06		URS
Díl 2		Zakládání				54 818,38		
53	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm " 17/ vsakovací šachty pro zaústění drenáže: 3ks " : " kamenivo HDK: 50% fr. do 16mm + 50% hrubší fr. do 63mm " : 0,50*((1,5*1,5*1,5)*3) : Mezisoučet vsaky : 5,063	m3	5,06300	1 515,70	7 673,99		URS
54	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm " 16/drenáž.zem.pláně: trubky perforov. PE-HD DN100 / vzor. řezy, celkem41mb " : " výplň zbytku dren.rýhy - mimo: podsyp+obsyp celk.0,120 m3/mb/v položce trativodu " :	m3	10,91400	1 573,20	17 169,90		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.01	D101.1 Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,4+0,5)/2*0,40*(41,0-2,7-2,7-5,0) : " z toho 3 větší rýhy v RT: 2,7+2,7+5,0m směrem ke 3 vsakov. šachtám " : 0,6*(0,40+0,57-0,15/2)*(2,7+2,7+5,0) : -PI*(0,10/2)*2*41,0 " -dren. trubka " : -0,120*41,0 " - kamenivo započten.kubatura v trativodu DN 100 " : Mezisoučet drenáž : " 17/ vsakovací šachty pro zaústění drenáže: 3ks " : " kamenivo HDK: 50% fr. do 16mm + 50% hrubší fr. do 63mm " : 0,50*((1,5*1,5*1,5)*3) : Mezisoučet vsaky : Součet : 10,914						
					10,91000			
55	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2.5 m " k-ce odvod.drenáže: geotextilie " : " 16 /drenáž pláň: trubky perforov. PE-HD DN100 / vzor. řezu, 41 mb " : ((0,4+0,5)+2*0,40+0,15)*(41,0-(2,7+2,7+5,0)) : " z toho 3 větší rýhy v RT: 2,7+2,7+5,0m směrem ke 3 vsakov. šachtám " : 2*(0,6+(0,40+0,57-0,15/2)+0,15)*(2,7+2,7+5,0) : " 17/ vsakovací šachty pro zaústění drenáže: 3ks " : (2*(1,5*1,5)+4*(1,5+0,15))*3 : Součet : 124,126	m2	124,12600	46,00	5 709,80		URS
					124,13000			
56	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 " drenáž + vsaky " : TEXTILDren01*1,1845 : 147,027	m2	147,02700	31,05	4 565,19		URS
					147,03000			
57	212751134	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 neperforovaná včetně lože otevřený výkop DN 100. pro meliorace	m	3,00000	448,50	1 345,50		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.01	D101.1 Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

" pro obloukovou drenáž = flexibilní potrubí (tyče PE-HD nelze ohýbat) " :

" v ceně položky: trouba flexibilní PVC-U DN 100, podsyp HDK 4/8,

obsvo HDK 8/16 " :

" (podsyp+obsyp celk. vše cca 0,120 m3/mb)" :

" ad. 16/drenáž.zem.pláně: trubky perforov. PE-HD DN100 / vzor. řezy,

41mb celkem " :

"z toho oblouk /výkr. Situace " 3,0 :

Součet :

3

3,00000

58	212752411	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN. 100 pro liniové stavby	m	38,00000	483,00	18 354,00		URS
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------	--	-----

" v ceně položky: trouba tuhá PE-HD DN 100, podsyp HDK 4/8, obsyp

HDK 8/16 " :

" (podsyp+obsyp celk. vše cca 0,120 m3/mb)" :

" 16/drenáž.zem.pláně: trubky perforov. PE-HD DN100 / vzor. řezy,

41mb " :

" celkem " 41,0 :

Mezisoučet :

" - odpočet z toho oblouk (jiné potrubí) /výkr. Situace " -3,0 :

Součet :

38

38,00000

Díl 5		Komunikace pozemní	1 015 073,20					
59	564861111-32	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm - ŠDa-GE fr.0-32	m2	1 178,00000	234,60	276 358,80		Vlastní

" 8/ parkoviště+příjezd.cesta: podklad ŠDa-GE fr.0-32, tl.200mm /2.

vrstva od pláně " :

565,0 :

" 9/ parkoviště+příjezd.cesta: podklad ŠDa-GE fr.0-32, tl.200mm /1.

vrstva od pláně (vč.přesahů obrub)" :

613,0 :

Součet :

1178

1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.01	D101.1 Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
60	59121111-d48	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva - drceného kameniva HDK 4-8 tl. do 50mm vč. zaspárování DDK 0-4 " 5+7/ žul.kostka DL 8/10- tl.100mm (přírodní šedá) plocha parkoviště+příjezd.cesty " : " výměra vč. 1-řádku DŽK u obrub" 552,20 : " - odpočet 1-řádku DŽK u obrub/viz. odd.9" - 0.10*(107+8+5+10.9+4.6) : Mezisoučet plocha parkoviště : " 6+7/ žulová (nebo jiná kamenná) kostka: (bílá nebo jiný kontrast s plochou parkoviště) pruhv parkov. stání " : " 0,20*4*16=12,8m2" 12,8 : Mezisoučet pruhy : Součet : 551,45 551,45000	m2	551,45000	575,00	317 083,75		Vlastní
61	58381007-10	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10- (přírodní šedá v barevném souladu se stávajícími v areálu.. vzorek schválí objednatel) " 5/ žul.kostka DL 10/12- tl.120mm (přírodní šedá) plocha parkoviště+příjezd.cesty " : " výměra vč. 1-řádku u obrub" 552,2*1,02 : " - odpočet 1-řádku u obrub/viz. odd.9" - 0.10*(107+8+5+10.9+4.6)*1.02 : Součet : 549,423 549,42000	m2	549,42300	747,50	410 693,69		Vlastní
62	58381017-10	kostka štípaná dlažební kamenná 8/10- kontrastní odstín (bílá, béžová) k přírodní šedé (k základní ploše) vzorek schválí objednatel " 6/ žulová (nebo jiná kamenná) kostka: (bílá nebo jiný kontrast s plochou parkoviště) pruhv parkov. stání " : 12,8*1,02 : Součet : 13,056 13,06000	m2	13,05600	747,50	9 759,36		Vlastní
63	5914121-R1	Příplatek za kladení dlažby z kostek: kombinace 2 barev kostek do lože z kameniva " 6/ žulová (nebo jiná kamenná) kostka: (bílá nebo jiný kontrast s plochou parkoviště) pruhv parkov. stání " : "	m2	12,80000	92,00	1 177,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.01	D101.1 Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

" vkládané pruhy parkov. stání " 12,8 :

Součet :

12,8

12,80000

Díl 8	Trubní vedení	30 127,70
--------------	----------------------	------------------

64	87731041-d	Montáž kolen, víček, hrdel na kanalizačním potrubí z PP (PE) trub korugovaných DN 100-150 pro drenáž	kus	5,00000	391,00	1 955,00		Vlastní
----	------------	--	-----	---------	--------	----------	--	---------

" 16/ drenáž: trubky PE-HD DN 100 /41mb" :

" výtokový kus ke vsakov.šachtám / výkr. Situace " 3 :

Mezisoučet :

" záslepka vtoku drenáž. reviz.šachet (DRŠ) v ZÚ drenáže/ výkr. Situace "

2 :

Mezisoučet :

Součet :

5

5,00000

65	28610675	výtokový kus drenážního tyčového potrubí systému inženýrských liniových staveb SN 4 DN 100 s. perforovanou klapkou	kus	3,00000	1 056,85	3 170,55		URS
----	----------	--	-----	---------	----------	----------	--	-----

VYTOKdren01 :

3

3,00000

66	28613280	záslepka příslušenství PE drenážního systému komunikací, letišť a sportovišť DN 100	kus	2,00000	109,25	218,50		URS
----	----------	---	-----	---------	--------	--------	--	-----

ZASLEPKAdren01 :

2

2,00000

67	87731042-d	Montáž odboček, T kusů na kanalizačním potrubí z PP (PE) trub korugovaných DN 100-150 pro drenáž	kus	1,00000	402,50	402,50		Vlastní
----	------------	--	-----	---------	--------	--------	--	---------

" 16/ drenáž: trubky PE-HD DN 100 /41mb" :

" drenážní odbočka T kus / výkr. Situace " 1 :

Mezisoučet :

1

1,00000

68	28613290	tvarovka T-kus PE drenážního systému komunikací, letišť a sportovišť DN 100	kus	1,00000	190,90	190,90		URS
----	----------	---	-----	---------	--------	--------	--	-----

TKUSdren01 :

1

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.01	D101.1 Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	87731043-d1	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP (PE) trub korugovaných DN 100-150 pro drenáž " 16/ drenáž: trubky PE-HD DN 100 /41mb" : " tvarovky - spojky drenáže, trubky po 6m " 41,0/6,0+3*2 : 13,0-12,833 : Mezisoučet : 13	kus	13,00000	230,00	2 990,00		Vlastní
70	28613250	nátrubek spojovací PE drenážního systému komunikací, letišť a sportovišť DN 100 SPOJKYdren01 : 13	kus	13,00000	109,25	1 420,25		URS
71	894812111-11	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/110 přímý tok " 16/ drenáž PE-HD DN100: 2x drenážní revizní šachta (DRŠ) DN315 v ZÚ trasv " : "RŠ O315 - DNO PP KG/110 PŘÍMÁ T1 (vč.těsnění)" 2 : Součet : 2	kus	2,00000	5 635,00	11 270,00		Vlastní
72	894812131	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm DRENSachta01 : 2	kus	2,00000	1 092,50	2 185,00		URS
73	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury DRENSachta01 : 2	kus	2,00000	920,00	1 840,00		URS
74	894812156	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop plastový pro třídu zatížení A15 s teleskopickou trubicí " 16/ drenáž PE-HD DN100: 2x drenážní revizní šachta (DRŠ) DN315 v ZÚ trasv " : " RŠ v zeleni, výkr. -001 Situace " : DRENSachta01 : Součet : 2	kus	2,00000	2 242,50	4 485,00		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.01	D101.1 Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						310 372,11		
75	916111122-25	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého - nekonstrukčního tř. C20/25 n XF3 " 15/ 2-řádek DŽK 8/10 napojení příjezdu, výkr. Situace " (2-1)*13,5 : " (příjezd.cesta parkoviště /napojení na stávaj.areál. komunikace ze ŽK) " : Mezisoučet : 13,5	m	13,50000	207,00	2 794,50		Vlastní
					13,50000			
76	916111123-25	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého - nekonstrukčního tř. C20/25 n XF3 " 5/ žul.kostka DL 8/10- tl.100mm (přírodní šedá) plocha parkoviště+příjezd.cestv " : " výměra = vč. 1-řádku u obrub 552,20 m2" : " z toho 1-řádek u obrub parkoviště a cesty/ mb" 107+8+5+10,9+4,6 : Mezisoučet : " 15/ 2-řádek DŽK 8/10 napojení příjezdu, výkr. Situace " : Radek2DZK01 : Mezisoučet : Součet : 149	m	149,00000	207,00	30 843,00		Vlastní
					149,00000			
77	58381007-10	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10- (přírodní šedá v barevném souladu se stávajícími v areálu, vzorek schválí objednatel) " 5/ lem u obrub parkoviště a cesty 1-řádek " : 1*Radek1DZK01*0,10*1,02 : " 15/ napojení 2-řádek " : 2*Radek2DZK01*0,10*1,02 : Součet : 16,575	m2	16,57500	747,50	12 389,81		Vlastní
					16,57000			
78	916231293	Příplatek za osazení obloukového obrubníku "11/ žulový obrubník silnič. oblouk R 1,3 (150/250)" 8,0 : "12/ žulový obrubník silnič. oblouk R 1,6 (150/250)" 5,0 :	m	28,50000	57,50	1 638,75		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.01	D101.1 Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		"13/ žulový obrubník silnič. oblouk R 3,0 (150/250)"		10,9 :				
		"14/ žulový obrubník silnič. oblouk R 4,5 (150/250)"		4,6 :				
		Součet :						
		28,5			28,50000			
79	916241213-25	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - nekonstrukčního, tř. C20/25 n XF3	m	135,50000	414,00	56 097,00		Vlastní
		" žul.obruby stojaté, vzor.řezy " :						
		"10/ žulový obrubník silnič.přímý (150/250/1000mm)"		107,0 :				
		"11/ žulový obrubník silnič. oblouk R 1,3 (150/250)"		8,0 :				
		"12/ žulový obrubník silnič. oblouk R 1,6 (150/250)"		5,0 :				
		"13/ žulový obrubník silnič. oblouk R 3,0 (150/250)"		10,9 :				
		"14/ žulový obrubník silnič. oblouk R 4,5 (150/250)"		4,6 :				
		Součet :						
		135,5			135,50000			
80	58380007	obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x250mm	m	109,14000	1 380,00	150 613,20		URS
		"10/ žulový obrubník silnič.přímý (150/250/1000mm) OP6 "						
		107.0*1.02 :						
		109,14			109,14000			
81	58380426-7	obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 150x250mm	m	24,37800	1 926,24	46 957,88		Vlastní
		"11/ žulový obrubník silnič. oblouk R 1,3 (150/250)"		8,0*1,02 :				
		"12/ žulový obrubník silnič. oblouk R 1,6 (150/250)"		5,0*1,02 :				
		"13/ žulový obrubník silnič. oblouk R 3,0 (150/250)"		10,9*1,02 :				
		Součet :						
		24,378			24,38000			
82	58380436-7	obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 150x250mm	m	4,69200	1 926,25	9 037,97		Vlastní
		"14/ žulový obrubník silnič. oblouk R 4,5 (150/250)"		4,6*1,02 :				
		4,692			4,69000			
Díl 998		Přesun hmot				47 083,36		
83	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	280,65200	115,00	32 274,98		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.01	D101.1 Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		" přesun hmot celkem (základní přesun do 200m) " 315,999 : -PresunSTERK01 : -PresunTRUBpvc01 : " - geotextilie/sanace odd.1.1" -0,331 : " - sadovky /odd. 1.18/1" -0,002 : Součet DLAŽBY, OBRUBY : 280,652						
84	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m " výkr. C-2...3 Situační a koordinační výkresy (ZOV/ přesun hmot přes 200m)" : PresunDLAZBY01 : 280,652	t	280,65200	23,00	6 455,00		URS
85	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným " kamenivo drenáže+vsak.rýhy/ odd.2 " 34,901 : " - odd.2 (odpočet PEHD trubky) " -(38+3)*0,00077 : Součet přesun šterky : 34,869	t	34,86900	115,00	4 009,94		URS
86	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným betonovým do 1000 m PresunSTERK01 : 34,869	t	34,86900	115,00	4 009,94		URS
87	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop " PP šachty +tvarovky: odd. 8-Trubní vedení " 0,113 : " drenáž.trubky DN 100: tuhé 41m" (38+3)*0,77*0,001 : Součet : 0,145	t	0,14500	1 150,00	166,75		URS
88	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m PresunTRUBpvc01 : 0,145	t	0,14500	1 150,00	166,75		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.01	D101.1 Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 46-M-1		Zemní práce při extr.mont.pracích - rozpočtová rezerva				8 625,00		
89	460791114-s0	Kabelová chránička stávaj. kabelů. - elektroinstalační dělená trubka D100/110mm, tuhá HDPE chránička, - komplet vč. všech dodávek a zemních prací (výkop od pláně komunik. - ŠD zásuvný pod komunikace odvoz přebytku výkopů do 5 km a poplatku za skládku " v případě uložení kabelu SLP v malé hloubce/ komplet celá položka vč.zemn.prací " : " 20/ chránička kabelu SLP (výkr. Situace /přijezd k parkovišti) "	m	6,00000	1 437,50	8 625,00		Vlastní
		6.0 :						
		Součet :						
		6		6,00000				
Celkem						2 268 706,69		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.1	D101.2.1 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Výhybna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1		Zemní práce				12 910,36		
1	121151203-10	Sejmutí travního drnu - plochy do 100 m2 tl vrstvy do 100 mm strojně - vč. naložení na dopravní prostředek (cena určena pro oddmování na skládku recyklaci) " 1/ oddmování tl. 0,10 m (skládka / kompostárna)" 40,0 : " (výhybna 20m2 +rozšíř. vjezdu 20m2) " : 20 20,00000	m2	20,00000	46,00	920,00		Vlastní
2	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně " ruční odkopy pro komunikace cca do 30 % z pásma stávaj. IS (plyn) " : " z toho cca: 75 % (těž.II 4.sk.) navážka (podklady komunik.) + 25 % zemina (těž.I 3.sk.)" : 0,30*(clSodkp02*0,25) : Součet : 0,0569667170953101 0,05697	m3	0,05697	690,00	39,31		URS
3	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100. m3 strojně " 5/ výkop podkladu (po oddmrov.+DM krytů) do úrovně zemní plně celk.85m3 " : " (skládka, část využito na přisypávky)" : " z toho cca: 75 % (těž.II 4.sk.) navážka (podklady komunik.) + 25 % zemina (těž.I 3.sk.)" : " 25 % zemina (těž.I 3.sk.) pod sejmut.drny " 85,0*0,25 : " - odpočet ruční dokopy zeminy (3 skup.)okolo IS " : -rODKOPzem02 : Součet : 2,67563540090772 2,67564	m3	2,67564	138,00	369,24		URS
4	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně " ruční odkopy pro komunikace cca do 30 % z pásma stávaj. IS (plyn) " : " z toho cca: 75 % (těž.II 4.sk.) navážka (podklady komunik.) + 25 % zemina (těž.I 3.sk.)" : 0,30*(clSodkp02*0,75) :	m3	0,17077	690,00	117,83		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.1	D101.2.1 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Výhybna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet :						
		0,170771558245083		0,17077				
5	122452203-04	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně - skupiny 4 " 2/ DM krytu nezpevněné vozovky ŠD tl. 100 mm (recyklační skládka, případně 50% na sanaci)" : " separovaný odkop krytu vozovky ze ŠD (pro zpětné využití / do sanace) " 0.10*97.0 : " 5/ výkop podkladu (po oddrnov.+DM krytů) do úrovně zemní pláně celk.85m3 " : " z toho cca: 75 % (těž.II 4.sk.) navážka (podklady komunik.) + 25 % zemina (těž.I 3.sk.)" : " 75 % (těž.II 4.sk.) navážka (podklad komunik./viz. sonda HS1 (příjezd. komunikace) dle TZ-B str.4" : 85,0*0,75 : " - odpočet ruční dokopy navážky (4 skup.) okolo IS " : -rODKOPnavazka02 : Součet : 9,27438729198185	m3	9,27439	460,00	4 266,22		Vlastní
		Součet :		9,27439				
6	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 " zemina pro zpětné HTU přísypávky za obruby (pol. 23 = 11 m3)" : " odvoz mezideponii (při vjezdu = do 50m) + zpětný rozvoz " : PRISYPzem02*2 : Součet : 2,82904689863843	m3	2,82905	51,75	146,40		URS
		Součet :		2,82905				
7	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 " odvoz drnů s humoz.zeminou.celk.tl.0,10m/ na kompostárnu nebo úložn.skládku (5km)" : Sm2DRNY02*0,10 : " odvoz přebytků výkopů (zemina) na recyklační skládku (5 km)" : " odkop zeminy pro komunikace " : rODKOPzem02 :	m3	1,83245	216,20	396,18		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.1	D101.2.1 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Výhybna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		sODKOPzem02 : " - odpočty zpětně použité zeminy (přísypy za obruby) " : -PRISYPzem02 : Součet : 1,83245083207262			1,83245			
8	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4. a 5 sODKOPnavazka02 : Součet : 8,02703479576399	m3	8,02703	216,20	1 735,44		URS
9	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 " naložení ručních výkopů tř. I (zemín), strojně pro hromadný odvoz na mezideponii " : rODKOPzem02 : " naložení pro rozvoz mezideponie: zemina pro zpětné HTÚ přísypávky za obrubv" : PRISYPzem02 : Součet : 1,47149016641452	m3	1,47149	57,50	84,61		URS
10	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 " naložení ručních výkopů tř. II sk.4 (navážky), strojně pro hromadný odvoz na mezideponii " : rODKOPnavazka02 : 0,170771558245083	m3	0,17077	57,50	9,82		URS
11	17120122-90	Poplatek za uložení odpadu - travní drny se zeminou - úložná skládka nebo kompostárna - zemina ze zahrad a parků, kód odpadu 20.02.02 m3DRNY02*1,3 : 0,668683812405446	t	0,66868	345,00	230,69		Vlastní
12	171201231-1	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17.05.04. " recyklační skládka: zemina + kamení z výkopů " : ODVOZzem02*1,8 : 2,37254160363086	t	2,37254	207,00	491,12		Vlastní
					2,37254			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.1	D101.2.1 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Výhybna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	171201231-2	Poplatek za uložení - stavební navážky (hlína, kameny, cihly) - na recyklační skládce (skládkovné) " recyklační skládka: navážka z výkopů " : " navážka (podklad vjezdu /viz. sonda HS1 (příjezd. komunikace) dle TZ- B str.4" : ODVOZnavazka02*(1,9+2,0)/2 : Součet : 15,6527307110439	t	15,65273	207,00	3 240,12		Vlastní
14	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3DRNY02 : ODVOZzem02 : ODVOZnavazka02 : Součet : 9,85948562783661	m3	9,85949	11,50	113,38		URS
15	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně " 23/ zpětný zásyp za obruby /použije se z výkopů v rámci SO 101.2 " : " přísypávka" 11,0 : Součet : 1,41452344931921	m3	1,41452	172,50	244,00		URS
16	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním " 6/ úprava zemní pláně /vzor. řez, pod 1.ŠD plná k-ce " 140,0 : " (vjezd 120m2 + výhybna 20m2)" : " 18/ chodník v místě napojení: úprava pláně dle ŠD" 11,0 : Součet : 20	m2	20,00000	25,30	506,00		URS
Díl 1.10		Výměna podloží (čerpání položek jen v případě realizace výměny podloží)	12 388,93					
17	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně " 6a/ sanace pod komunikace: úprava podloží (aktiv.zony) výměnou tl.0.30m: 140 m2 (mimo nové IS)" : " pro sanaci 50% ručně z pásma IS (plyn, voda) pro Odkop sanace " :	m3	0,13271	690,00	91,57		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.1	D101.2.1 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Výhybna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		" z toho cca: 75 % (těž.II 4.sk.) navážka (podklady komunik.) + 25 % zemina (těž.I 3.sk.)" : 0,50*(clSodkopS02*0,25) : Součet ruční ODKOP zemina Sanace : 0,132708018154312						
18	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100. m3 strojně " 6a/ sanace pod komunikace: úprava podloží (aktiv.zony) výměnou tl.0.30m: 140.0 m2 " : " z toho cca: 75 % (těž.II 4.sk.) navážka (podklady komunik.) + 25 % zemina (těž.I 3.sk.)" : " 25 % zemina (těž.I 3.sk.) pod sejmut.drny /odkop" (0,30*140,0)*0,25 : -odpočet ručních odkopů v blízkosti IS " : -rODKOPzS02 : Součet strojní ODKOP zeminy SANACE : 1,2175189107413	m3	1,21752	138,00	168,02		URS
							0,13271	
19	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně " 6a/ sanace pod komunikace: úprava podloží (aktiv.zony) výměnou tl.0.30m: 140 m2 (mimo nové IS)" : " pro sanaci 50% ručně z pásma IS (plyn, voda) pro Odkop sanace " : " z toho cca: 75 % (těž.II 4.sk.) navážka (podklady komunik.) + 25 % zemina (těž.I 3.sk.)" : 0,50*(clSodkopS02*0,75) : Součet ruční ODKOP navážka Sanace : 0,398252647503782	m3	0,39825	690,00	274,79		URS
							0,39825	
20	122452203-04	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3, strojně - skupiny 4 " 6a/ sanace pod komunikace: úprava podloží (aktiv.zony) výměnou tl.0.30m: 140.0 m2 " : " z toho cca: 75 % (těž.II 4.sk.) navážka (podklady komunik.) + 25 % zemina (těž.I 3.sk.)" : " 75 % (těž.II 4.sk.) navážka (podklad komunik./viz. sonda HS1 (příjezd. komunikace) dle TZ-B str.4" :	m3	3,65243	460,00	1 680,12		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.1	D101.2.1 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Výhybna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,30*140)*0,75 : " - odpočet ruční dokopy navážky (4 skup.) okolo IS " : -rODKOPnavazS02 : Součet : 3,65242813918306						
21	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí " 6a/ sanace pod komunikace: úprava podloží (aktiv.zony) výměnou tl.0.30m: 140 m2 " : " odkopy v pásmu IS / výkr. Situace + TZ " : " plyn / ZÚ vjezd " (0,5+0,10+0,5)*0,30*5,0 : " voda / vjezd " (0,5+0,10+0,5)*0,30*11,0 : " kanaliz. dle řezů v hl.-1,9m = 0,85-(1,9-0,5)= - 0,55m, mimo pásmo dokopy" 0 : "šachty 2ks " ((PI*((1,20+2*0,5)/2)^2)-(PI*(1,2/2)^2))*0,30*2 : " rezerva 20% při nenorm. hl. IS nebo posun zákresu IS" 0.20*PIsodkopS02 : " sondy započteny v hlav.části zemních prací odd.1 " : Součet : 1,06192133131619	m3	1,06192	460,00	488,48		URS
22	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 " štěrky pro zpětné použití (50%) do sanace (z pol. 2 odkop ŠD = 97m2, tl. 0.1m=9.7 m3)" : " odvoz mezideponií (při vjezdu = do 50m) + zpětný rozvoz do sanace (ad.6)" : " na mezideponii (100%)" : sODKOPkrytSD02 : " rozvoz z mezideponie po prohozu (50%)" : 0,50*sODKOPkrytSD02 : Součet : 1,87102874432678	m3	1,87103	51,75	96,83		URS
23	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	1,24735	57,50	71,72		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.1	D101.2.1 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Výhybna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		" naložení pro rozvoz mezideponie" : " šterk pro zpětné použití (50%) do sanace (z pol. 2 odkop ŠD = 97m2, tl. 0.1m=9.7 m3)" : " rozvoz z mezideponie po prohozu (50%)" : 0,50*sODKOPkrytSD02 : " naložení odpadu (z DM ŠD krytu) z mezideponie po prohozu (pro odvoz na skládku)" : 0,50*sODKOPkrytSD02 : Součet : 1,24735249621785						
				1,24735				
24	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1. až 3	m3	1,35023	216,20	291,92		URS
		" 6a/ sanace pod komunikace: úprava podloží (aktiv.zony) výměnou tl.0.30m: 140 m2 " : rODKOPzS02 : sODKOPzS02 : Součet výkopy zeminy pro sanaci : 1,35022692889561						
				1,35023				
25	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4. a 5	m3	4,67436	216,20	1 010,60		URS
		" odvoz odpadu (z DM ŠD krytu) z mezideponie po prohozu (pro odvoz na skládku)" : 0,50*sODKOPkrytSD02 : " odvoz navážky " : rODKOPnavazS02 : sODKOPnavazS02 : Součet : 4,67435703479576						
				4,67436				
26	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,13271	57,50	7,63		URS
		" naložení ručních výkopů tř.I (zemín), strojně pro hromadný odvoz " : rODKOPzS02 : 0,132708018154312						
				0,13271				
27	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	0,39825	57,50	22,90		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.1	D101.2.1 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Výhybna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		" naložení ručních výkopů tř. II sk. 4 (navážky), strojně pro hromadný odvoz na mezideponii " : rODKOPnavazS02 : 0,398252647503782			0,39825			
28	171111109	Příplatek k uložení sypaniny do násypů za ruční prohození sypaniny sítěm " štěrk pro zpětné použití (50%) do sanace (z pol. 2 odkop ŠD = 97m2, tl. 0.1m=9.7 m3)" : " prohoz na mezideponii 100% z odkopu " : sODKOPkrytSD02 : Součet : 1,24735249621785	m3	1,24735	333,50	415,99		URS
					1,24735			
29	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic " 6a/ sanace pod komunikace: úprava podloží (aktiv.zony) výměnou tl.0.30m: 140 m2 " : " (vjezd 120m2 + výhybna 20m2 =celkem 140m2)" : " násyp " 0,30*140,0 : Součet : 6	m3	6,00000	103,50	621,00		URS
					6,00000			
30	58380651-01	kamenivo - lomové netříděné - vhodné do aktivní zóny zemního tělesa dle ČSN 736133 (zejména tabulka, A.1, kapitola 4 a 9 s odpovídajícími hodnotami Id, PS, CBR a IBI. vč. dodání na místo zabudování. Zkoušení dle ČSN 736133) " 6a/ sanace: dodávka kameniva pro sanační násyp" : " násyp celková potřeba M3" 140,0*0,30 : " - odpočet štěrk pro zpětné použití (50%) do sanace (z pol. 2 odkop ŠD = 97m2. tl. 0.1m=9.7 m3)" : -0,50*sODKOPkrytSD02 : Součet M3 dokoupeného kameniva : " tonáž dokupu kamení vč. % zhutnění " 37,15*2,30 : 6	t	6,00000	463,45	2 780,70		Vlastní
					6,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.1	D101.2.1 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Výhybna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy " zhutnění parapláně pod výměnu podloží " : " 4/ sanace: úprava podloží (aktiv.zony) pod vjezd+výhybnu " 140,0 : 20	m2	20,00000	34,50	690,00		URS
32	171201231-1	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04. " recyklační skládka: odkopy z výměny podloží " : ODVOZzS02*1,8 : " odpadu (z DM ŠD krytu) po prohozu (na skládce) " : ODVOZodpadSD02*(1,9+2,0)/2 : Součet : 3,64664145234493	t	3,64664	207,00	754,85		Vlastní
33	171201231-2	Poplatek za uložení - stavební navážky (hlína, kameny, cihly) - na recyklační skládce (skládkovné) " recyklační skládka: navážka z výkopů PRO SANACE " : " navážka (podklad vjezdu /viz. sonda HS1 (příjezd. komunikace) dle TZ-B str.4" : ODVOZnavazS02*(1,9+2,0)/2 : Součet : 7,89882753403934	t	7,89883	207,00	1 635,06		Vlastní
34	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky ODVOZzS02 : ODVOZnavazS02 : " odpad z krytu ŠD (50%) " : ODVOZodpadSD02 : Součet : 6,02458396369138	m3	6,02458	11,50	69,28		URS
35	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 " 6a/ sanace komunikace : separační geotextilie netkaná PP 300g/m2 " : " plošně " 140,0 :	m2	24,59342	49,45	1 216,14		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.1	D101.2.1 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Výhybna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		" obvod.vytažení /viz.obruby" (0.35+0.15)*(54+3.8+4.4+32.8+3.5+8*0.5) : Součet : 24,5934190620272						
					24,59342			
36	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným " sanace: geotextilie" 0,090 : 0,0115733736762481	t	0,01157	115,00	1,33		URS
					0,01157			
Díl 18.1		Zemní práce - povrchové úpravy terénu - zatravnění				3 987,43		
37	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 " obdělání půdy: zakládání parkov. trávníku výsevem /na plně nové večet.vrstvě " : " 24/ ohumusov. ROVINA: KTÚ za obrubami vjezdu, vzor,řezy " : rovTRAVA02 : 7,97276853252648	m2	7,97277	28,75	229,22		URS
					7,97277			
38	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně " v ceně položky Rozprostření... je i manipulace do 50m " : " 24/ ohumusov. ROVINA: KTÚ za obrubami vjezdu, vzor,řezy " : rovTRAVA02 : Součet : 7,97276853252648	m2	7,97277	63,25	504,28		URS
					7,97277			
39	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice " 24/ ohumusov. 0,15m ROVINA: ornice vč.dovozy do manipulačn. prostoru " : rovTRAVA02*0,15*1,6*1,03 : 1,97081694402421	t	1,97082	983,25	1 937,81		URS
					1,97082			
40	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 " 24/ založení travnaté plochy na novém ohumus.(intravilán, trávník parkový). výkr. vzor. řezv " :	m2	7,97277	29,90	238,39		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.1	D101.2.1 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Výhybna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		" zatravnění ROVINA (KTÚ za obrubami vjezdu)" 62,0 : Součet : 7,97276853252648			7,97277			
41	00572410	osivo směs travní parková rovTRAVA02*0,030*1,03 : 0,246384266263238	kg	0,24638	161,00	39,67		URS
					0,24638			
42	181951111	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně " srovn.pod ohumusování " : rovTRAVA02 : 7,97276853252648	m2	7,97277	20,70	165,04		URS
					7,97277			
43	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 " obdělání půd : rozrušení navez.ornice " : rovTRAVA02 : 7,97276853252648	m2	7,97277	4,60	36,67		URS
					7,97277			
44	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 rovTRAVA02 : 7,97276853252648	m2	7,97277	3,45	27,51		URS
					7,97277			
45	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 rovTRAVA02*1 : 7,97276853252648	m2	7,97277	5,75	45,84		URS
					7,97277			
46	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 rovTRAVA02 : 7,97276853252648	m2	7,97277	2,88	22,96		URS
					7,97277			
47	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5. strojně rovTRAVA02 : 7,97276853252648	m2	7,97277	9,20	73,35		URS
					7,97277			
48	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 rovTRAVA02*0,030*0,001 : 0,000257186081694402	t	0,00026	13 500,00	3,51		URS
					0,00026			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.1	D101.2.1 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Výhybna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49	25191155-11	hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2 rovTRAVA02*0,030*1,03 : 0,246384266263238	kg	0,24638	523,25	128,92		Vlastní
				0,24638				
50	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 " V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním " : "naložením shrabu na DP,odvezením do vzdálenosti 20 km a vyložením " : : " dokončovací péče (do předání stavby): cykl 1x " : rovTRAVA02 : " POZNÁMKA: rozvojová péče, 3 roky, po založení trávníku (sečení, dosev, odplevelení po založení)" : " - není součástí tohoto soupisu prací (pokud bude potřeba,zajistí si investor ve své režii v rámci techn.služeb obce) " : Součet : 7,97276853252648	m2	7,97277	5,18	41,30		URS
				7,97277				
51	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2 " technolog.založení trávníků výsevem " : " 1. základní zálivka po výsevu: cca 10 L/m2 " : rovTRAVA02*0,010 : " zálivky po vzejití postupně : 10-15L/m2 : min.5x " : 5*rovTRAVA02*((0,010+0,015)/2) : Součet : 0,57802571860817	m3	0,57803	408,25	235,98		URS
				0,57803				
52	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m VODAvysev02 : VODApece02 : Součet : 0,57802571860817	m3	0,57803	184,00	106,36		URS
				0,57803				
53	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m " cenu za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností (km)" : VODAvysev02*(10-1) :	m3	5,20223	28,75	149,56		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.1	D101.2.1 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Výhybna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		VODApece02*(10-1) : Součet : 5,20223146747353		5,20223				
54	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,00051	2 070,00	1,06		URS
Díl 4		Vodorovné konstrukce				13,83		
55	45157977-48	Příplatek ZKD 10 mm tl - nad základní lože v montážní položce - pod dlažbu z kameniva drceného fr. 4-8 "dopočet zvětš. lože (ze 40 na 50mm) pod chodník ZD6/SLP: 1,70 m2" : " v montáž.položce Kladení ZD6 započteno základ.40mm" : " 16/ chodník ZD6/SLP lože 50mm: 1,7 m2 " 1,7*(50-40)/10 : Součet : 0,218608169440242	m2	0,21861	63,25	13,83		Vlastní
				0,21861				
Díl 5		Komunikace pozemní				38 060,54		
56	564861011-32	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm - ŠDa-GE fr.0-32 " 13/ výhybna podklad ŠDa-GE fr.0-32, tl.200mm /2. vrstva od pláň " 17.0 : " 14/ výhybna: podkl. ŠDa-GE fr.0-32, tl.200mm /1. vrst.od pláň (vč.přesahů obrub)" 19.0 : 36	m2	36,00000	234,60	8 445,60		Vlastní
				36,00000				
57	564861111-32	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm - ŠDa-GE fr.0-32 " 9/ vjezd: podklad ŠDa-GE fr.0-32, tl.200mm /2. vrstva od pláň " 108.0 : " 10/ vjezd: podkl. ŠDa-GE fr.0-32, tl.200mm /1. vrst.od pláň (vč.přesahů obrub)" 120.0 : 29,3192133131619	m2	29,31921	234,60	6 878,29		Vlastní
				29,31921				
58	59121111-d48	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva - drceného kamenivo HDK 4-8 tl. do 50mm. vč. zaspárování DDK 0-4 " 7+8/ vjezd: žul.kostka DL 8/10- tl.100mm (přírodní šedá) " 108.0 :	m2	17,00000	575,00	9 775,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.1	D101.2.1 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Výhybna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		" 11+12/ výhybna: žul.kostka DL 8/10- tl.100mm (přírodní šedá) "						
		17.0 :						
		" 15+16/ chodník/napojení: kostka DL 8/10 (stávající z pol.3, DM 15,3m2)						
		" 7.20 :						
		Součet :						
		17			17,00000			
59	58381007-10	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10- (přírodní šedá v barevném souladu se stávajícími v areálu, vzorek schválí objednatel)	m2	17,34000	747,50	12 961,65		Vlastní
		" 7+8/ vjezd: žul.kostka DL 8/10- tl.100mm (přírodní šedá) "						
		108.0*1.02 :						
		" 11+12/ výhybna: žul.kostka DL 8/10- tl.100mm (přírodní šedá) "						
		17.0*1.02 :						
		Součet :						
		17,34			17,34000			
Díl 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 282,90		
60	916111122-25	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého - nekonstrukčního tř. C20/25 n XF3	m	15,50000	207,00	3 208,50		Vlastní
		" 22/ 2-rádek DŽK 8/10 napojení vjezdu a výhybny na stávaj.komun./ výkr. Situace " :						
		(2-1)*32,8 :						
		" (vjezd /napojení na stávaj.areál. komunikaci ze ŽK = 17,3 m) " :						
		" (výhybna /napojení na stávaj.areál. komunikaci ze ŽK = 15,5m) " :						
		15,5			15,50000			
61	916111123-25	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého - nekonstrukčního tř. C20/25 n XF3	m	15,50000	207,00	3 208,50		Vlastní
		" 22/ 2-rádek DŽK 8/10 napojení vjezdu a výhybny/ výkr. Situace " :						
		Radek2DZK02 :						
		15,5			15,50000			
62	58381007-10	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10- (přírodní šedá v barevném souladu se stávajícími v areálu, vzorek schválí objednatel)	m2	3,16191	747,49	2 363,50		Vlastní
		" 22/ 2-rádek DŽK 8/10 napojení vjezdu a výhybny na stáv.komun." :						
		2*Radek2DZK02*0,10*1,02 :						
		Součet :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.1	D101.2.1 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Výhybna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,16190548780488		3,16191				
63	916241213-25	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - nekonstrukčního tř. C20/25 n XF3 " žul. obruby stojaté, vzor. řez " : "19/ žulový obrubník silnič. přímý (150/250/1000mm)" 54,0 : "20/ žulový obrubník silnič. oblouk R 3,0 (150/250)" 3,8 : "21/ žulový obrubník silnič. oblouk R 5,0 (150/250)" 4,4 : Součet : 14	m	14,00000	414,00	5 796,00		Vlastní
				14,00000				
64	58380007	obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x250mm " 19/ žulový obrubník silnič. přímý (150/250/1000mm) OP6 " 54,0*1.02 : 14,28	m	14,28000	1 380,00	19 706,40		URS
				14,28000				
Díl 998		Přesun hmot				1 480,61		
65	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným " přesun hmot celkem (základní přesun do 200m/ 2. ZS u vjezdu) " 100.215 : -Presun STERK02 : " - geotextilie/sanace odd. 1.1" -0,090 : " - sadovky /odd. 1.18/1" -0,004 : Součet DLAŽBY, OBRUBY : 9,93201210287443	t	9,93201	115,00	1 142,18		URS
				9,93201				
66	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným " štěrky malé plochy do 100m2 / odd.5 " 22,885 : Součet přesun štěrky : 2,9428517397882	t	2,94285	115,00	338,43		URS
				2,94285				
Celkem						103 124,60		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.2	D101.2.2 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1		Zemní práce				92 552,67		
1	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně " Odkaz VV na příslušnou část dokumentace " : " Výkaz výměr (VV) dle: " : " 1/ tabulky SPECIFIKACE - SO 101 Komunik.a ZP (příloha projektu) - výpis pro SO 101.2 - VJEZD DO AREÁLU" : " 2/ výkr. C-2...3 Situační a koordinační výkresy (ZOV/přesun hmot)" : " 3/ výkr. D /101.2/02-001 (Situace stavby -st.úpravy vjezdu)..... D/101.2/02-004 (Vvtvč. výkres) " : " 4/ doplnění dle: Technická zpráva D/101.1/01-001 (dále jen TZ) " : " Poznámka odkazu VV na příslušnou část dokumentace platí pro všechny položky. " : " 4/ DM chodníku ZD slepecké - navázání na nový vjezd do areálu " 3.10 : " (1,4 m2 recyklační skládka, 1,7 m2 použít na stavbě) : Součet : 3,1 3,10000	m2	3,10000	92,00	285,20		URS
2	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně " 3/ DM chodníku ze ŽK - navázání na nový vjezd do areálu/celkem 15.3m2" : " z toho ručně /u stávaj.chodníku" 1,0*3,0 : Součet : 3 3,00000	m2	3,00000	92,00	276,00		URS
3	113106185	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2 " 3/ DM chodníku ze ŽK - navázání na nový vjezd do areálu/celkem " 15.3 : "- z toho odpoče ručně /u stávaj.chodníku" -1.0*3.0 : " (kostky očistit, část na předlažbu chodníku (7,2m2) zbytek na palety, odvoz v místě stavby)" : Součet :	m2	12,30000	69,00	848,70		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.2	D101.2.2 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		12,3		12,30000				
4	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva " rozrušení zhutněného štěrkov. krytu (mlatu) pro odkop" : " 2/ DM krytu nezpevněné vozovky ŠD tl. 100 mm " 97,0 : Součet : 97	m2	97,00000	23,00	2 231,00		URS
				97,00000				
5	121151203-10	Sejmutí travního drnu - plochy do 100 m2 tl vrstvy do 100 mm strojně - vč. naložení na dopravní, prostředek (cena určena pro oddmívání na skládku recyklaci) " 1/ oddmívání tl. 0,10 m (skládka / kompostárna)" 40,0 : " (výhybna 20m2 +rozšíř. vjezdu 20m2) " : 20	m2	20,00000	46,00	920,00		Vlastní
				20,00000				
6	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně " ruční odkopy pro komunikace cca do 30 % z pásma stávaj. IS (plyn)" : " z toho cca: 75 % (těž.II 4.sk.) navážka (podklady komunik.) + 25 % zemina (těž.I 3.sk.)" : 0,30*(clSodkp02*0,25) : Součet : 0,38603328290469	m3	0,38603	690,00	266,36		URS
				0,38603				
7	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100. m3 strojně " 5/ výkop podkladu (po oddmív.+DM krytů) do úrovně zemní pláně celk.85m3 " : " (skládka, část využito na přisypávky)" : " z toho cca: 75 % (těž.II 4.sk.) navážka (podklady komunik.) + 25 % zemina (těž.I 3.sk.)" : " 25 % zemina (těž.I 3.sk.) pod sejmut.drny " 85,0*0,25 : " - odpočet ruční dokopy zeminy (3 skup.)okolo IS " : -rODKOPzem02 : Součet : 18,1313645990923	m3	18,13136	138,00	2 502,13		URS
				18,13136				
8	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	1,15723	690,00	798,49		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.2	D101.2.2 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

" ruční odkopy pro komunikace cca do 30 % z pásma stávaj. IS (plyn) "
:
" z toho cca: 75 % (těž.II 4.sk.) navážka (podklady komunik.) + 25 %
zemina (těž.I 3.sk.)" :
0,30*(clSodkp02*0,75) :
Součet :
1,15722844175492

1,15723

9	122452203-04	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně - skupiny 4	m3	62,84761	460,00	28 909,90		Vlastní
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	--	---------

" 2/ DM krytu nezpevněné vozovky ŠD tl. 100 mm (recyklační skládka, případně 50% na sanace)" :
" separovaný odkop krytu vozovky ze ŠD (pro zpětné využití / do sanace)
" 0.10*97.0 :
" 5/ výkop podkladu (po oddrnov.+DM krytů) do úrovně zemní pláně celk.85m3 " :
" z toho cca: 75 % (těž.II 4.sk.) navážka (podklady komunik.) + 25 % zemina (těž.I 3.sk.)" :
" 75 % (těž.II 4.sk.) navážka (podklad komunik./viz. sonda HS1 (příjezd. komunikace) dle TZ-B str.4" :
85,0*0,75 :
" - odpočet ruční dokopy navážky (4 skup.) okolo IS " :
-rODKOPnavazka02 :
Součet :
62,8476127080182

62,84761

10	129001-02a	Sondy pro ověření ing. sítí - ruční výkop tř. I-II / skup. 1-4 vč. příplatku za ztížení vykopávky, v blízkosti podzemního vedení vč. zpětného záhozu části sondy- sonda pro vozovku tl.0,55m+0,5m ochran.pásmo=hl. do 1,05m	kus	2,00000	2 070,00	4 140,00		Vlastní
----	------------	---	-----	---------	----------	----------	--	---------

" výkr. vzor. řezy (v.D /101.2/02-003.1/2)+ Situace + TZ: ověření polohy a hl. stávaj IS" :
" tl. komunikací = 0,55m (+0,5m ochran. pásmo IS)=celková hl. sondy 1.05m" :
" plyn / ZÚ vjezd " 1 :
" voda / vjezd " 1 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.2	D101.2.2 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		" kanalizace/vjezd./ověř.hl. dle dna šachet=sonda 0" 0 : Součet : 2		2,00000				
11	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí " odkopy v pásmu IS / výkr. Situace + TZ " : " plyn / ZÚ vjezd " (0,5+0,10+0,5)*(0,55-(0,8-0,5))*5,0 : " voda / vjezd " (0,5+0,10+0,5)*(0,55-(1,0-0,5))*11,0 : " kanaliz. dle řezů v hl.-1,9m = 0,55-(1,9-0,5)= - 0,85m, mimo pásmo dokopu" 0 : "šachty 2ks " ((PI*((1,20+2*0,5)/2)^2)-(PI*(1,2/2)^2))*0,55*2 : " rezerva do 20% : nenormově uloží. IS, nebo posun zákresu IS " : 0,20*ISodkop02 : Součet : 5,9	m3	5,90000	460,00	2 714,00		URS
				5,90000				
12	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 " zemina pro zpětné HTU přísypávky za obruby (pol. 23 = 11 m3)" : " odvoz mezideponii (při vjezdu = do 50m) + zpětný rozvoz " : PRISYPzem02*2 : Součet : 19,1709531013616	m3	19,17095	51,75	992,10		URS
				19,17095				
13	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 " odvoz drnů s humoz.zeminou.celk.tl.0,10m/ na kompostárnu nebo úložn.skládku (5km)" : Sm2DRNY02*0,10 : " odvoz přebytků výkopů (zemina) na recyklační skládku (5 km)" : " odkop zeminy pro komunikace " : rODKOPzem02 : sODKOPzem02 : " - odpočty zpětně použité zeminy (přísypy za obruby) " :	m3	12,41755	216,20	2 684,67		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.2	D101.2.2 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-PRISYPzem02 : Součet : 12,4175491679274			12,41755			
14	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4. a 5 sODKOPnavazka02 : Součet : 54,394965204236	m3	54,39497	216,20	11 760,19		URS
15	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 " naložení ručních výkopů tř. I (zemin), strojně pro hromadný odvoz na mezideponii " : rODKOPzem02 : " naložení pro rozvoz mezideponie: zemina pro zpětné HTÚ přispávky za obrubv" : PRISYPzem02 : Součet : 9,97150983358548	m3	9,97151	57,50	573,36		URS
16	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 " naložení ručních výkopů tř. II sk.4 (navážky), strojně pro hromadný odvoz na mezideponii " : rODKOPnavazka02 : 1,15722844175492	m3	1,15723	57,50	66,54		URS
17	17120122-90	Poplatek za uložení odpadu - travní drny se zeminou - úložná skládka nebo kompostárna - zemina ze zahrad a parků. kód odpadu 20.02.02 m3DRNY02*1,3 : 4,53131618759455	t	4,53132	345,00	1 563,31		Vlastní
18	171201231-1	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17.05.04. " recyklační skládka: zemina + kamení z výkopů " : ODVOZzem02*1,8 : 16,0774583963691	t	16,07746	207,00	3 328,03		Vlastní
19	171201231-2	Poplatek za uložení - stavební navážky (hlína, kameny, cihly) - na recyklační skládce (skládkovné)	t	106,07027	207,00	21 956,55		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.2	D101.2.2 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		" recyklační skládka: navážka z výkopů " : " navážka (podklad vjezdu /viz. sonda HS1 (příjezd. komunikace) dle TZ- B str.4" : ODVOZnavazka02*(1,9+2,0)/2 : Součet : 106,070269288956			106,07027			
20	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3DRNY02 : ODVOZzem02 : ODVOZnavazka02 : Součet : 66,8125143721634	m3	66,81251	11,50	768,34		URS
21	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně " 23/ zpětný zásyp za obruby /použije se z výkopů v rámci SO 101.2 " : " přísypávka" 11,0 : Součet : 9,58547655068079	m3	9,58548	172,50	1 653,50		URS
22	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním " 6/ úprava zemní pláně /vzor. řez, pod 1.ŠD plná k-ce " 140,0 : " (vjezd 120m2 + výhybna 20m2)" : " 18/ chodník v místě napojení: úprava pláně dle ŠD" 11,0 : Součet : 131	m2	131,00000	25,30	3 314,30		URS
Díl 1.10		Výměna podloží (čerpání položek jen v případě realizace výměny podloží)				100 910,79		
23	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně " 6a/ sanace pod komunikace: úprava podloží (aktiv.zony) výměnou tl.0.30m: 140 m2 (mimo nové IS)" : " pro sanaci 50% ručně z pásma IS (plyn, voda) pro Odkop sanace " : " z toho cca: 75 % (těž.II 4.sk.) navážka (podklady komunik.) + 25 % zemina (těž.I 3.sk.)" :	m3	0,89929	690,00	620,51		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.2	D101.2.2 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,50*(clSodkopS02*0,25) : Součet ruční ODKOP zemina Sanace : 0,899291981845688						
				0,89929				
24	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100. m3 strojně " 6a/ sanace pod komunikace: úprava podloží (aktiv.zony) výměnou tl.0.30m: 140.0 m2 " : " z toho cca: 75 % (těž.II 4.sk.) navážka (podklady komunik.) + 25 % zemina (těž.I 3.sk.)" : " 25 % zemina (těž.I 3.sk.) pod sejmut.drny /odkop" (0,30*140,0)*0,25 : : -odpočet ručních odkopů v blízkosti IS " : -rODKOPzS02 : Součet strojní ODKOP zeminy SANACE : 8,2504810892587	m3	8,25048	138,00	1 138,57		URS
				8,25048				
25	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně " 6a/ sanace pod komunikace: úprava podloží (aktiv.zony) výměnou tl.0.30m: 140 m2 (mimo nové IS)" : " pro sanaci 50% ručně z pásma IS (plyn, voda) pro Odkop sanace " : " z toho cca: 75 % (těž.II 4.sk.) navážka (podklady komunik.) + 25 % zemina (těž.I 3.sk.)" : 0,50*(clSodkopS02*0,75) : Součet ruční ODKOP navážka Sanace : 2,69874735249622	m3	2,69875	690,00	1 862,14		URS
				2,69875				
26	122452203-04	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně - skupiny 4 " 6a/ sanace pod komunikace: úprava podloží (aktiv.zony) výměnou tl.0.30m: 140.0 m2 " : " z toho cca: 75 % (těž.II 4.sk.) navážka (podklady komunik.) + 25 % zemina (těž.I 3.sk.)" : " 75 % (těž.II 4.sk.) navážka (podklad komunik./viz. sonda HS1 (příjezd. komunikace) dle TZ-B str.4" : (0,30*140)*0,75 : " - odpočet ruční dokopy navážky (4 skup.) okolo IS " :	m3	24,75057	460,00	11 385,26		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.2	D101.2.2 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-rODKOPnavazS02 : Součet : 24,7505718608169				24,75057		
27	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí " 6a/ sanace pod komunikace: úprava podloží (aktiv.zony) výměnou tl.0.30m: 140 m2 " : " odkopy v pásmu IS / výkr. Situace + TZ " : " plyn / ZÚ vjezd " (0,5+0,10+0,5)*0,30*5,0 : " voda / vjezd " (0,5+0,10+0,5)*0,30*11,0 : " kanaliz. dle řezů v hl.-1,9m = 0,85-(1,9-0,5)= - 0,55m, mimo pásmo dokopu" 0 : "šachty 2ks " ((PI*((1,20+2*0,5)/2)^2)-(PI*(1,2/2)^2))*0,30*2 : " rezerva 20% při nenorm. hl. IS nebo posun zákresu IS" 0.20*plSodkopS02 : " sondy započteny v hlav.části zemních prací odd.1 " : Součet : 7,19607866868381	m3	7,19608	460,00	3 310,20		URS
		" 6a/ sanace pod komunikace: úprava podloží (aktiv.zony) výměnou tl.0.30m: 140 m2 " : " odkopy v pásmu IS / výkr. Situace + TZ " : " plyn / ZÚ vjezd " (0,5+0,10+0,5)*0,30*5,0 : " voda / vjezd " (0,5+0,10+0,5)*0,30*11,0 : " kanaliz. dle řezů v hl.-1,9m = 0,85-(1,9-0,5)= - 0,55m, mimo pásmo dokopu" 0 : "šachty 2ks " ((PI*((1,20+2*0,5)/2)^2)-(PI*(1,2/2)^2))*0,30*2 : " rezerva 20% při nenorm. hl. IS nebo posun zákresu IS" 0.20*plSodkopS02 : " sondy započteny v hlav.části zemních prací odd.1 " : Součet : 7,19607866868381						
28	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 " štěrky pro zpětné použití (50%) do sanace (z pol. 2 odkop ŠD = 97m2, tl. 0.1m=9.7 m3)" : " odvoz mezideponii (při vjezdu = do 50m) + zpětný rozvoz do sanace (ad.6)" : " na mezideponii (100%)" : sODKOPkrytSD02 : " rozvoz z mezideponie po prohozu (50%)" : 0,50*sODKOPkrytSD02 : Součet : 12,6789712556732	m3	12,67897	51,75	656,14		URS
		" štěrky pro zpětné použití (50%) do sanace (z pol. 2 odkop ŠD = 97m2, tl. 0.1m=9.7 m3)" : " odvoz mezideponii (při vjezdu = do 50m) + zpětný rozvoz do sanace (ad.6)" : " na mezideponii (100%)" : sODKOPkrytSD02 : " rozvoz z mezideponie po prohozu (50%)" : 0,50*sODKOPkrytSD02 : Součet : 12,6789712556732						
29	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 " naložení pro rozvoz mezideponie" :	m3	8,45265	57,50	486,03		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.2	D101.2.2 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		" štěrk pro zpětné použití (50%) do sanace (z pol. 2 odkop ŠD = 97m2, tl. 0.1m=9.7 m3)" : " rozvoz z mezideponie po prohozu (50%) " : 0,50*sODKOPkrytSD02 : " naložení odpadu (z DM ŠD krytu) z mezideponie po prohozu (pro odvoz na skládku)" : 0,50*sODKOPkrytSD02 : Součet : 8,45264750378215						
				8,45265				
30	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 " 6a/ sanace pod komunikace: úprava podloží (aktiv.zony) výměnou tl.0.30m: 140 m2 " : rODKOPzS02 : sODKOPzS02 : Součet výkopy zeminy pro sanaci : 9,14977307110439	m3	9,14977	216,20	1 978,18		URS
				9,14977				
31	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 " odvoz odpadu (z DM ŠD krytu) z mezideponie po prohozu (pro odvoz na skládku)" : 0,50*sODKOPkrytSD02 : " odvoz navážky " : rODKOPnavazS02 : sODKOPnavazS02 : Součet : 31,6756429652042	m3	31,67564	216,20	6 848,27		URS
				31,67564				
32	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 " naložení ručních výkopů tř.l (zemín), strojně pro hromadný odvoz " : rODKOPzS02 : 0,899291981845688	m3	0,89929	57,50	51,71		URS
				0,89929				
33	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	2,69875	57,50	155,18		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.2	D101.2.2 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		" naložení ručních výkopů tř. II sk. 4 (navážky), strojně pro hromadný odvoz na mezideponii " : rODKOPnavazS02 : 2,69874735249622			2,69875			
34	171111109	Příplatek k uložení sypaniny do násypů za ruční prohození sypaniny sítěm " štěrk pro zpětné použití (50%) do sanace (z pol. 2 odkop ŠD = 97m2, tl. 0.1m=9.7 m3)" : " prohoz na mezideponii 100% z odkopu " : sODKOPkrytSD02 : Součet : 8,45264750378215	m3	8,45265	333,50	2 818,96		URS
35	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic " 6a/ sanace pod komunikace: úprava podloží (aktiv.zony) výměnou tl.0.30m: 140 m2 " : " (vjezd 120m2 + výhybna 20m2 =celkem 140m2)" : " násyp " 0,30*140,0 : Součet : 36	m3	36,00000	103,50	3 726,00		URS
36	58380651-01	kamenivo - lomové netříděné - vhodné do aktivní zóny zemního tělesa dle ČSN 736133 (zejména tabulka, A. 1, kapitola 4 a 9 s odpovídajícími hodnotami Id, PS, CBR a IBI. vč. dodání na místo zabudování. Zkoušení dle ČSN 736133) " 6a/ sanace: dodávka kameniva pro sanační násyp" : " násyp celková potřeba M3" 140,0*0,30 : " - odpočet štěrk pro zpětné použití (50%) do sanace (z pol. 2 odkop ŠD = 97m2. tl. 0.1m=9.7 m3)" : -0,50*sODKOPkrytSD02 : Součet M3 dokoupeného kameniva : " tonáž dokupu kamení vč. % zhutnění " 37,15*2,30 : 79,445	t	79,44500	463,45	36 818,79		Vlastní
					79,44500			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.2	D101.2.2 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy " zhutnění parapláně pod výměnu podloží " : " 4/ sanace: úprava podloží (aktiv.zony) pod vjezd+výhybnu " 140,0 : 120 120,00000	m2	120,00000	34,50	4 140,00		URS
38	171201231-1	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04. " recyklační skládka: odkopy z výměny podloží " : ODVOZzS02*1,8 : " odpadu (z DM ŠD krytu) po prohozu (na skládce) " : ODVOZodpadSD02*(1,9+2,0)/2 : Součet : 24,7113585476551 24,71136	t	24,71136	207,00	5 115,25		Vlastní
39	171201231-2	Poplatek za uložení - stavební navážky (hlína, kameny, cihly) - na recyklační skládce (skládkovné) " recyklační skládka: navážka z výkopů PRO SANACE " : " navážka (podklad vjezdu /viz. sonda HS1 (příjezd. komunikace) dle TZ-B str.4" : ODVOZnavazS02*(1,9+2,0)/2 : Součet : 53,5261724659607 53,52617	t	53,52617	207,00	11 079,92		Vlastní
40	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky ODVOZzS02 : ODVOZnavazS02 : " odpad z krytu ŠD (50%) " : ODVOZodpadSD02 : Součet : 40,8254160363086 40,82542	m3	40,82542	11,50	469,49		URS
41	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 " 6a/ sanace komunikace : separační geotextilie netkaná PP 300g/m2 " : " plošně " 140,0 :	m2	166,65658	49,45	8 241,17		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.2	D101.2.2 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

" obvod.vytažení /viz.obruby"
 (0.35+0.15)*(54+3.8+4.4+32.8+3.5+8*0.5) :
 Součet :
 166,656580937973

166,65658

42	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným " sanace: geotextilie" 0,090 : 0,0784266263237519	t	0,07843	115,00	9,02		URS
----	-----------	---	---	---------	--------	------	--	-----

0,07843

Díl 18.1	Zemní práce - povrchové úpravy terénu - zatravnění						27 023,85	
-----------------	---	--	--	--	--	--	------------------	--

43	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 " obdělání půdy: zakládání parkov. trávníku výsevem /na plně nové večet.vrstvě " : " 24/ ohumusov. ROVINA: KTÚ za obrubami vjezdu, vzor,řezy " : rovTRAVA02 : 54,0272314674735	m2	54,02723	28,75	1 553,28		URS
----	-----------	---	----	----------	-------	----------	--	-----

54,02723

44	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně " v ceně položky Rozprostření... je i manipulace do 50m " : " 24/ ohumusov. ROVINA: KTÚ za obrubami vjezdu, vzor,řezy " : rovTRAVA02 : Součet : 54,0272314674735	m2	54,02723	63,25	3 417,22		URS
----	-----------	--	----	----------	-------	----------	--	-----

54,02723

45	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice " 24/ ohumusov. 0,15m ROVINA: ornice vč.dovozy do manipulačn. prostoru " : rovTRAVA02*0,15*1,6*1,03 : 13,3551830559758	t	13,35518	983,25	13 131,48		URS
----	----------	--	---	----------	--------	-----------	--	-----

13,35518

46	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 " 24/ založení travnaté plochy na novém ohumus.(intravilán, trávník parkový). výkr. vzor. řezv " :	m2	54,02723	29,90	1 615,41		URS
----	-----------	--	----	----------	-------	----------	--	-----

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.2	D101.2.2 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		" zatravnění ROVINA (KTÚ za obrubami vjezdu)" 62,0 : Součet : 54,0272314674735			54,02723			
47	00572410	osivo směs travní parková rovTRAVA02*0,030*1,03 : 1,66961573373676	kg	1,66962	161,00	268,81		URS
					1,66962			
48	181951111	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně " srovn.pod ohumusování " : rovTRAVA02 : 54,0272314674735	m2	54,02723	20,70	1 118,36		URS
					54,02723			
49	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 " obdělání půd : rozrušení navez.ornice " : rovTRAVA02 : 54,0272314674735	m2	54,02723	4,60	248,53		URS
					54,02723			
50	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 rovTRAVA02 : 54,0272314674735	m2	54,02723	3,45	186,39		URS
					54,02723			
51	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 rovTRAVA02*1 : 54,0272314674735	m2	54,02723	5,75	310,66		URS
					54,02723			
52	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 rovTRAVA02 : 54,0272314674735	m2	54,02723	2,88	155,60		URS
					54,02723			
53	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5. strojně rovTRAVA02 : 54,0272314674735	m2	54,02723	9,20	497,05		URS
					54,02723			
54	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 rovTRAVA02*0,030*0,001 : 0,0017428139183056	t	0,00174	15 525,00	27,01		URS
					0,00174			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.2	D101.2.2 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
55	25191155-11	hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2 rovTRAVA02*0,030*1,03 : 1,66961573373676	kg	1,66962	523,25	873,63		Vlastní
56	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 " V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním" : "naložením shrabu na DP,odvezením do vzdálenosti 20 km a vyložením " : " dokončovací péče (do předání stavby): cykl 1x " : rovTRAVA02 : " POZNÁMKA: rozvojová péče, 3 roky, po založení trávníku (sečení, dosev, odplevelení po založení)" : " - není součástí tohoto soupisu prací (pokud bude potřeba,zajistí si investor ve své režii v rámci techn.služeb obce) " : Součet : 54,0272314674735	m2	54,02723	5,18	279,86		URS
57	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2 " technolog.založení trávníků výsevem " : " 1. základní zálivka po výsevu: cca 10 L/m2 " : rovTRAVA02*0,010 : " zálivky po vzejití postupně : 10-15L/m2 : min.5x " : 5*rovTRAVA02*((0,010+0,015)/2) : Součet : 3,91697428139183	m3	3,91697	408,25	1 599,10		URS
58	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m VODAvysev02 : VODApece02 : Součet : 3,91697428139183	m3	3,91697	184,00	720,72		URS
59	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m " cenu za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností (km)" : VODAvysev02*(10-1) :	m3	35,25277	28,75	1 013,52		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.2	D101.2.2 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		VODApece02*(10-1) : Součet : 35,2527685325265			35,25277			
60	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,00349	2 070,00	7,22		URS
Díl 4		Vodorovné konstrukce				93,70		
61	45157977-48	Příplatek ZKD 10 mm tl - nad základní lože v montážní položce - pod dlažbu z kameniva drceného fr. 4-8 " dopočet zvětš. lože (ze 40 na 50mm) pod chodník ZD6/SLP: 1,70 m2" : " v montáž.položce Kladení ZD6 započteno základ.40mm" : " 16/ chodník ZD6/SLP lože 50mm: 1,7 m2 " 1,7*(50-40)/10 : Součet : 1,48139183055976	m2	1,48139	63,25	93,70		Vlastní
Díl 5		Komunikace pozemní				198 880,86		
62	564861111-32	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm - ŠDa-GE fr.0-32 " 9/ vjezd: podklad ŠDa-GE fr.0-32, tl.200mm /2. vrstva od pláň " 108.0 : " 10/ vjezd: podkl. ŠDa-GE fr.0-32, tl.200mm /1. vrst.od pláň (vč.přesahů obrub)" 120.0 : 198,680786686838	m2	198,68079	234,60	46 610,51		Vlastní
63	564871011-32	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm - ŠDa-GE fr.0-32 " 18/ chodník v místě napojení: podklad ŠDa-GE fr.0-32, tl.250mm " 11.0 : 11	m2	11,00000	281,75	3 099,25		Vlastní
64	59121111-d48	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva - drceného kamenivo HDK 4-8 tl. do .50mm vč. zaspárování DDK 0-4 " 7+8/ vjezd: žul.kostka DL 8/10- tl.100mm (přírodní šedá) " 108.0 : " 11+12/ výhybna: žul.kostka DL 8/10- tl.100mm (přírodní šedá) " 17.0 :	m2	115,20000	575,00	66 240,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.2	D101.2.2 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		" 15+16/ chodník/napojení: kostka DL 8/10 (stávající z pol.3, DM 15,3m2) " 7.20 : Součet : 115,2			115,20000			
65	58381007-10	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10- (přírodní šedá v barevném souladu se stávajícími v areálu, vzorek schválí objednatel) " 7+8/ vjezd: žul.kostka DL 8/10- tl.100mm (přírodní šedá) " 108.0*1.02 : " 11+12/ výhybna: žul.kostka DL 8/10- tl.100mm (přírodní šedá) " 17.0*1.02 : Součet : 110,16	m2	110,16000	747,50	82 344,60		Vlastní
66	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 " V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože (HDK 4/8 tl.40mm) a na dodání materiálu na vólň spár." : " 16/ chodník napojení: ZD6 slepecká (přir.šedá), tvar 10x20cm -použita stávai.DM z položkv č. 4" 1.70 : Součet : 1,7	m2	1,70000	345,00	586,50		URS
					1,70000			
Díl 8		Trubní vedení				22 079,48		
67	899133111	Výměna (výšková úprava) pevného poklopu včetně rámu s použitím plastových vyrovnávacích prvků, osazeného na betonové šachtě " 25/ výšková úprava poklopů šachet (kanalizace+ voda) " 2 :	kus	2,00000	11 039,74	22 079,48		URS
					2,00000			
Díl 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				108 031,93		
68	916111122-25	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého - nekonstrukčního tř. C20/25 n XF3 " 22/ 2-rádek DŽK 8/10 napojení vjezdu a výhybny na stávaj.komun./ výkr. Situace " : (2-1)*32,8 : " (vjezd /napojení na stávaj.areál. komunikaci ze ŽK = 17,3 m) " : " (výhybna /napojení na stávaj.areál. komunikaci ze ŽK = 15,5m) " :	m	17,30000	207,00	3 581,10		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.2	D101.2.2 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		17,3		17,30000				
69	916111123-25	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého - nekonstrukčního tř. C20/25 n XF3 " 22/ 2-řádek DŽK 8/10 napojení vjezdu a výhybny/ výkr. Situace " : Radek2DZK02 : 17,3	m	17,30000	207,00	3 581,10		Vlastní
				17,30000				
70	58381007-10	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10- (přírodní šedá v barevném souladu se stávajícími v areálu.. vzorek schválí objednatel) " 22/ 2-řádek DŽK 8/10 napojení vjezdu a výhybny na stáv.komun." : 2*Radek2DZK02*0,10*1,02 : Součet : 3,52909451219512	m2	3,52909	747,50	2 637,99		Vlastní
				3,52909				
71	916231293	Příplatek za osazení obloukového obrubníku "20/ žulový obrubník silnič. oblouk R 3,0 (150/250)" 3,8 : "21/ žulový obrubník silnič. oblouk R 5,0 (150/250)" 4,4 : Součet : 8,2	m	8,20000	57,50	471,50		URS
				8,20000				
72	916241213-25	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - nekonstrukčního tř. C20/25 n XF3 " žul.obruba stojatá, vzor.fezy " : "19/ žulový obrubník silnič.přímý (150/250/1000mm)" 54,0 : "20/ žulový obrubník silnič. oblouk R 3,0 (150/250)" 3,8 : "21/ žulový obrubník silnič. oblouk R 5,0 (150/250)" 4,4 : Součet : 48,2	m	48,20000	414,00	19 954,80		Vlastní
				48,20000				
73	58380007	obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x250mm " 19/ žulový obrubník silnič.přímý (150/250/1000mm) OP6 " 54,0*1,02 : 40,8	m	40,80000	1 380,00	56 304,00		URS
				40,80000				
74	58380426-7	obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 150x250mm " 20/ žulový obrubník silnič. oblouk R 3,0 (150/250)" 3,8*1,02 :	m	3,87600	1 926,25	7 466,15		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.2	D101.2.2 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,876			3,87600			
75	58380436-7	obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 150x250mm "21/ žulový obrubník silnič. oblouk R 5,0 (150/250)"	m	4,48800	1 926,25	8 645,01		Vlastní
		4,488			4,48800			
76	96600611-R1	Odstranění značek pro ohraničení - patníkůvých kamenů volně uložených, přemístění do 20m, zpětná instalace " 26/ demontáž a zpětná instalace patníkůvých kamenů (lemy stávají, vjezdu) " 15 :	kus	15,00000	253,00	3 795,00		Vlastní
		15			15,00000			
77	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého " 4/ DM chodníku ZD slepecké - navázání na nový vjezd do areálu: 3.1m2 celkem " : " (1,4 m2 recyklační skládka, 1,7 m2 použit na stavbě) očišt.vč.20% na probírku" 1.7*1.20 : Součet :	m2	2,04000	92,00	187,68		URS
		2,04			2,04000			
78	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým " 3/ DM chodníku ze ŽK - navázání na nový vjezd do areálu/celkem 15.3m2" : " (kostky očistit, část na předlažbu chodníku (7,20m2) zbytek na palety, odvoz v místě stavby)" : 15,30 : Součet :	m2	15,30000	92,00	1 407,60		URS
		15,3			15,30000			
Díl 997		Přesun sutě				2 920,15		
79	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m " přesun hmot pro zpětné použité materiály (po očištění) v ceně je i naložení a složení " : " 4+16/ DM chodníku ZD6 slepecké - navázání na nový vjezd do areálu:celk.3.1m2 " :	t	4,10500	69,00	283,25		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.2	D101.2.2 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		" (1,4 m2 recyklační skládka, 1,7 m2 použít na stavbě) " 1.7*1.03*0.135 : " 3+15/ napojení chodníku DŽK: DM 16,3m2, zpět 7,2m2 " 7.2*1.02*0.222 : " dtto odvoz na očištění materiál pro předlažby (ZD6+DŽK) " : MATERzpet02*1,20 : Součet : 4,105						
80	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km SUTkameni02 : SUTsmesSYPK02 : Součet : 2,617	t	2,61700	43,70	114,36		URS
81	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů " skládka (recyklace) s poplatkem " : SUTkameni02*(5-1) : SUTsmesSYPK02*(5-1) : Součet : 10,468	t	10,46800	5,75	60,19		URS
82	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km SUT1betKUS02 : 0,189	t	0,18900	46,00	8,69		URS
83	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů " skládka (recyklace) s poplatkem " : SUT1betKUS02*(5-1) : 0,756	t	0,75600	2,30	1,74		URS
84	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km " přebytek kostek (napaletovaný, odvoz do skladu investora v areálu Domova) " : HMOTYinv02 : 1,768	t	1,76800	74,75	132,16		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.2	D101.2.2 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
85	99722161-01	Nakládání suti z kusových materiálů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu SUT1betKUS02 : 0,189	t	0,18900	69,00	13,04		Vlastní
0,189				0,18900				
86	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu SUTkamení02 : SUTsmesSYPK02 : Součet : 2,617	t	2,61700	69,00	180,57		URS
2,617				2,61700				
87	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu " přebytek kostek (napaletovaný, odvoz do skladu investora v areálu Domova) " : HMOTYinv02 : 1,768	t	1,76800	46,00	81,33		URS
1,768				1,76800				
88	997221612-09	Příplatek k nakládání za paletizaci vybouraných hmot - pro odvozy do skladu investora, v ceně, naskládání materiálu na palety, fixace materiálu (zabezpečení převázáním), dodávka palet " přebytek kostek " : " ad. 3/ DM chodníku ze ŽK - navázání na nový vjezd do areálu/celkem 15.3m2" : " (kostky očistit, část napojení chodníku (7,20m2) zbytek na palety, odvoz v místě stavby)" : 15,30*0,220 : " -odpočet kostek na předlažbu chodníku (pol.15)" -7,20*0,222 : Součet : 1,768	t	1,76800	690,00	1 219,92		Vlastní
1,768				1,76800				
89	997013871-1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a, demoličního kódu odpadu 17 09 04. " suť výšk. úpravy šachet 2ks " 2*0,500 : " -odpočet poklopy zpět.použití " -2*0,150 : 0,7	t	0,70000	517,50	362,25		Vlastní
0,7				0,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.2	D101.2.2 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
90	997221861-1	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01. - separovaný " suť betonová KUSOVÁ " : " bez dlažba ZD6/SLP DM celkem " 3,10*0,135 : " - odpočet zpětně použitých materiálů (tonáž dlažby ZD6/SLP)" - 1.7*0.135 : Součet : 0,189	t	0,18900	115,00	21,74		Vlastní
91	997221873-2	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného, do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04. - odpad částečně separovaný s příměsí " suť celkem " 6,702 : " - odpočet zpětně použitých materiálů (tonáž dlažby ZD6 , DŽK, poklopy)" : " ZD6/SLP: 1,7 m2 zpět " -1,7*0,135 : " chodníku DŽK: 7,2m2 zpět" -7,2*0,222 : " poklopy zpět,použití " -2*0,150 : " - jiné suť dle poplatků " : -SUT1betKUS02 : -SUTsmesSYPK02 : " - přebytek kostek/palety, sklad investora v areálu" : -HMOTYinv02 : Součet lože dm dlažeb : 1,917	t	1,91700	230,00	440,91		Vlastní
Díl 998 Přesun hmot					10 033,31			
92	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným " přesun hmot celkem (základní přesun do 200m/ 2. ZS u vjezdu) " 100.215 : -PresunSTERK02 : " - geotextilie/sanace odd.1.1" -0,090 : " - sadovky /odd. 1.18/1" -0,004 : Součet DLAŽBY, OBRUBY :	t	67,30399	115,00	7 739,96		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zídky
O:	SO D101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	R996.1.02.2	D101.2.2 Stavební úpravy vjezdu do areálu - Vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		67,3039878971256		67,30399				
93	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným " štěrky malé plochy do 100m2 / odd.5 " Součet přesun štěrky : 19,9421482602118	t	19,94215	115,00	2 293,35		URS
				19,94215				
Celkem						562 526,74		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zídky
O:	SO D201	Suchá zídka
R:	R996.2.01	Suchá zídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 01		OCHRANA STÁVAJÍCÍCH DŘEVIN				41 687,50		
1	184813212	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v přes 1500 do 2000 mm technická zpráva : 145 : 145	m	145,00000	218,50	31 682,50		URS
2	184813252	Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v přes 1500 do 2000 mm technická zpráva : 145 : 145	m	145,00000	69,00	10 005,00		URS
Díl 02		KÁCENÍ STROMŮ				29 775,49		
3	112151353	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,3 do 0,4 m technická zpráva : 1 : 1	kus	1,00000	4 025,00	4 025,00		URS
4	112151360	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 1,0 do 1,1 m technická zpráva : 1 : 1	kus	1,00000	10 350,00	10 350,00		URS
5	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odřezováním hl přes 0,2 do 0,5 m 0,6+0,13+0,85 : 1,58	m2	1,58000	5 175,00	8 176,50		URS
6	997221858	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01. 03 (1,5+7,2+3)*0,7 : 8,19	t	8,19000	773,95	6 338,65		URS
7	K04	Odvoz skládka (1,5+7,2+3)*0,7 :	t	8,19000	108,10	885,34		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zídky
O:	SO D201	Suchá zídka
R:	R996.2.01	Suchá zídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		8,19		8,19000				

Díl 03	KLUČENÍ KEŘŮ					49 738,57		
8	111212211	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v do 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	76,00000	69,00	5 244,00		URS

technická zpráva :

76 :

76

76,00000

9	111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	41,50000	747,50	31 021,25		URS
---	-----------	---	----	----------	--------	-----------	--	-----

technická zpráva :

23,5+18 :

41,5

41,50000

10	997221858	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	15,27500	773,95	11 822,09		URS
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------	--	-----

(117,5*1,3)*0,1 :

15,275

15,27500

11	K04	Odvoz skládka	t	15,27500	108,10	1 651,23		Vlastní
----	-----	---------------	---	----------	--------	----------	--	---------

technická zpráva :

(117,5*1,3)*0,1 :

15,275

15,27500

Díl 1	Zemní práce					59 054,30		
--------------	--------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

12	121101103R0	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	74,37500	138,00	10 263,75	800-1	RTS 25/I
----	-------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	----------

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením

stávající ornice v tl.30cm :

Suchá zídka :

Výkres č.D/201-02-001 Suchá zídka - situace :

Výkres č.D/201-02-002 Hlavní pohledy :

Výkres č.D/201-02-003 Řez konstrukčními vrstvami zídky :

Výkres č.D/201-02-004 Suchá zídka - čelní pohled :

Technická zpráva :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zídky
O:	SO D201	Suchá zídka
R:	R996.2.01	Suchá zídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zídka o výšce 1m (hlavní část zídky), celková dl. zídky o výšce 1m činí 26.5m : základ zídky, na kótě -0,30/-0,0m, š.75cm : 0,75*(26,50+1,0*2) 21,37500 za zídou š.100cm : 1,0*(26,50+1,0*2) 28,50000 zídka o výšce 0,7m (hlavní část zídky), celková dl. zídky o výšce 0,7m činí 13.0m : základ zídky, na kótě -0,30/-0,0m, š.75cm : 0,75*(13,0+1,0) 10,50000 za zídou š.100cm : 1,0*(13,0+1,0*1) 14,00000						
13	130001101R0	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. Příplatek za ruční začištění dna z 15% : rýhy pro základy : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 38,81253*0,15 5,82188	m3	5,82188	46,00	267,81	800-1	RTS 25/ I
14	132201210R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výkop rýhy pro suchou zídou : Suchá zídka : Výkres č.D/201-02-001 Suchá zídka - situace : Výkres č.D/201-02-002 Hlavní pohledy : Výkres č.D/201-02-003 Řez konstrukčními vrstvami zídky : Výkres č.D/201-02-004 Suchá zídka - čelní pohled : Technická zpráva : zídka o výšce 1m (hlavní část zídky), celková dl. zídky o výšce 1m činí 26.5m : základ zídky, na kótě -0,30/-0,0m : 0,30*0,75*(26,50+1,0*2) 6,41250 horní část zídky, na kótě 0,0/+1,0m : 1,0*0,75*(26,50+1,0*2) 21,37500 zídka o výšce 0,7m (hlavní část zídky), celková dl. zídky o výšce 0,7m činí 13.0m :	m3	38,81250	287,50	11 158,59	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zídky
O:	SO D201	Suchá zídka
R:	R996.2.01	Suchá zídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		základ zídky, na kótě -0,30/-0,0m : 0,30*0,75*(13,0+1,0*1)		3,15000				
		horní část zídky, na kótě 0,0/+0,70m : 0,75*0,75*(13,0+1,0*1)		7,87500				
15	132201219R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	19,40625	517,50	10 042,73	800-1	RTS 25/ I
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Příplatek za lepivost z 50% : rýhy do 200cm : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 38,81250*0,5		19,40625				
16	162601102R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	40,72500	69,00	2 810,03	800-1	RTS 25/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Přemístění zeminy na skládku : kubatura výkopu pro rýhy do 200cm : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 38,81250 zpětný zásyp zeminou : Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,91250		38,81250 1,91250				
17	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	40,72500	69,00	2 810,03	800-1	RTS 25/ I
		Uložení zeminy na skládce - modelace (bez poplatku) : přebytečná zemina : Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 40,72500		40,72500				
18	174101102R0	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	1,91250	287,50	549,84	800-1	RTS 25/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Zásyp zeminou ručně : Suchá zídka : Výkres č.D/201-02-001 Suchá zídka - situace : Výkres č.D/201-02-002 Hlavní pohledy : Výkres č.D/201-02-003 Řez konstrukčními vrstvami zídky : Výkres č.D/201-02-004 Suchá zídka - čelní pohled : Technická zpráva :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zídky
O:	SO D201	Suchá zídka
R:	R996.2.01	Suchá zídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zídka o výšce 1m (hlavní část zídky), celková dl. zídky o výšce 1m činí 26.5m : v místě koruny zídky, na kótě +0,85/+1,0m, š.25-35cm : 1,28250 $0.15 \cdot (0.25 + 0.35) / 2 \cdot (26.50 + 1.0 \cdot 2)$ zídka o výšce 0,7m (hlavní část zídky), celková dl. zídky o výšce 0,7m činí 13.0m : v místě koruny zídky, na kótě +0,55/+0,70m, š.25-35cm : 0,63000 $0.15 \cdot (0.25 + 0.35) / 2 \cdot (13.0 + 1.0 \cdot 1)$						
19	181101102R0	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Ruční začištění dna výkopu : Suchá zídka : Výkres č.D/201-02-001 Suchá zídka - situace : Výkres č.D/201-02-002 Hlavní pohledy : Výkres č.D/201-02-003 Řez konstrukčními vrstvami zídky : Výkres č.D/201-02-004 Suchá zídka - čelní pohled : Technická zpráva : zídka o výšce 1m (hlavní část zídky), celková dl. zídky o výšce 1m činí 26.5m : základ zídky, na kótě -0,30/-0,0m : $0.75 \cdot (26,50 + 1,0 \cdot 2)$ 21,37500 zídka o výšce 0,7m (hlavní část zídky), celková dl. zídky o výšce 0,7m činí 13.0m : základ zídky, na kótě -0,30/-0,0m : $0.75 \cdot (13,0 + 1,0)$ 10,50000	m2	31,87500	40,25	1 282,97	800-1	RTS 25/ I
20	181301106R0	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstev přes 300 do 400 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Rozprostření zeminy vhodné k zatravnění tl.30cm : zatravněná plocha : Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 66,00000 66,00000	m2	66,00000	51,75	3 415,50	800-1	RTS 25/ I
21	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	40,72500	368,00	14 986,80	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zídky
O:	SO D201	Suchá zídka
R:	R996.2.01	Suchá zídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Poplatek za skládkovné zeminy : přebytečná zemina : Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 40,72500						
		40,72500						
22	215901101RT	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	31,87500	46,00	1 466,25	800-1	RTS 25/ I
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 Zhutnění upravené pláňe vibrační deskou : Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 31,87500						
		31,87500						
Díl 18		Povrchové úpravy terénu				30 448,01		
23	111104111R0	Pokosení trávníku trávník parterový, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	66,00000	5,75	379,50	823-1	RTS 25/ I
		s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, Kosení s odvozem : zatravněná plocha : Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 66,00000						
		66,00000						
24	162606112R0	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000	m3	19,80000	92,00	1 821,60	823-2	RTS 25/ I
		bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušín a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m, Včetně: - shrnutí výkopku ve výkopišti a hrubé rozhrnutí v násypišti, - udržování sjízdnosti cest uvnitř násypišť i výkopišť, pokud vrcholky nerovností nejsou vyšší než +/- 0,5 m, - příplatky za jízdu v terénu uvnitř výkopišť i násypišť. Dovoz zakoupené zeminy vhodné k zatravnění do 5km : zatravněná plocha, tl.30cm : Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 66,00000*0,3						
		19,80000						
25	167103101R0	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění neulehlého z hromad	m3	19,80000	34,50	683,10	823-2	RTS 25/ I
		Nakládání ornice na meziskládce a nově zakoupené zeminy vhodné k zatravnění :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zídky
O:	SO D201	Suchá zídka
R:	R996.2.01	Suchá zídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 19,80000		19,80000				
26	180402111R0	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Založení trávníku výsevem : Suchá zídka : Výkres č.D/201-02-001 Suchá zídka - situace : Výkres č.D/201-02-002 Hlavní pohledy : Výkres č.D/201-02-003 Řez konstrukčními vrstvami zídky : Výkres č.D/201-02-004 Suchá zídka - čelní pohled : Technická zpráva : zídka o výšce 1m (hlavní část zídky), celková dl. zídky o výšce 1m činí 26.5m : v místě koruny zídky, na kótě +1,0m, š.150cm : 1,50*(26,50+1,50*2) zídka o výšce 0,7m (hlavní část zídky), celková dl. zídky o výšce 0,7m činí 13.0m : v místě koruny zídky, na kótě +0,70m, š.150cm : 1,50*(13,0+1,50*1) Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 66,00000	m2	66,00000	32,20	2 125,20	823-1	RTS 25/ I
				44,25000				
				21,75000				
27	182001111R0	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, Plošná úprava terénu před rozproštěním ornice : zatravněná plocha : Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 66,00000	m2	66,00000	40,25	2 656,50	823-1	RTS 25/ I
				66,00000				
28	183405311R0	Provzdušnění trávníku bez pískování, plocha nad 1500 m2 Provzdušnění : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : 1/10000 Konec provozního součtu zatravněná plocha : Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 66,00000*0,0001	har	0,00660	17 250,00	113,85	823-1	RTS 25/ I
				0,00010				
				0,00660				
29	185803111R0	Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	66,00000	4,60	303,60	823-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zídky
O:	SO D201	Suchá zídka
R:	R996.2.01	Suchá zídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením, První pokos, shrabání, naložení a odvoz : zatravněná plocha : Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 66,00000						
30	185803211R0	Uválcování trávníku uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 Válcování : zatravněná plocha : Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 66,00000	m2	66,00000	3,45	227,70	823-1	RTS 25/ I
31	185803411R0	Vyhrabání trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 s uložením shrabků na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, Vyhrabání ruční, naložení odvoz : zatravněná plocha : Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 66,00000	m2	66,00000	4,60	303,60	823-1	RTS 25/ I
32	185808521R0	Vyvláčení trávníku vyvláčení trávníku s rozrušením mechovitých porostů, s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením s rozrušením mechovitých porostů, s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, Vyvláčení : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : 1/10000 Konec provozního součtu zatravněná plocha : Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 66,00000*0,0001	har	0,00660	15 059,29	99,39	823-1	RTS 25/ I
33	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž Dodávka travního osiva, spotřeba 3dkg/m2 : Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 66,00000*0,03	kg	1,98000	161,00	318,78	SPCM	RTS 25/ I
34	5832012R	zemina zahradní; tříděná; frakce 0,0 až 8,0 mm Náklady na zakoupení zeminy vhodné k zúrodnění, ztrátě 10% :	t	21,78000	983,25	21 415,19	SPCM	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zídky
O:	SO D201	Suchá zídka
R:	R996.2.01	Suchá zídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Firma, která se zabývá pozemkovými úpravami takovou ornici na své náklady odveze, uloží a ošetřuje vhodným způsobem tj. s ohledem na zachování půdního života. Takto vznikají na ornici náklady cca ve výši xxx-
 vvv Kč/m³ .
 zatravněná plocha :

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 19,80000*1,1

21,78000

Díl 21.2		Drenáže	21 439,23					
35	212753114R01	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy DN 100, bez lože	m	42,70000	89,70	3 830,19	827-1	RTS 25/ I

Montáž drenážky :

Suchá zídka :

Výkres č.D/201-02-001 Suchá zídka - situace :

Výkres č.D/201-02-002 Hlavní pohledy :

Výkres č.D/201-02-003 Řez konstrukčními vrstvami zídky :

Výkres č.D/201-02-004 Suchá zídka - čelní pohled :

Technická zpráva :

zídka o výšce 1m (hlavní část zídky), celková dl. zídky o výšce 1m činí 26,50000

26.5m : 26.50

šikmý odvod : 0,80*2 1,60000

zídka o výšce 0,7m (hlavní část zídky), celková dl. zídky o výšce 0,7m 13,00000

činí 13.0m : 13.0

šikmý odvod : 0,80*2 1,60000

36	212971110R01	Zřízení opláštění odvod. tratí vodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	42,70000	115,00	4 910,50	800-2	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

Montáž geotextilie, opláštění drenážního potrubí D100mm :

Začátek provozního součtu

výpočet spotřeby obvodu potrubí : (pi*0,10) 0,31416

výpočet spotřeby dopočtu do š.1m : 1,0-(pi*0,10) 0,68584

Mezisoučet 1,00000

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 42,70000 42,70000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zídky
O:	SO D201	Suchá zídka
R:	R996.2.01	Suchá zídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	28611223.AR	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm ² /m	m	46,97000	102,35	4 807,38	SPCM	RTS 25/ I

Dodávka drenážky DN100mm, ztrátě 10% :

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 42,70000*1,1

46,97000

38	28611326.AR	Zátka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; DN = 100	kus	2,00000	109,25	218,50	SPCM	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	---------	--------	--------	------	-----------

Zátka pro drenáž DN100 :

předpoklad : 2

2,00000

39	69366197R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,0 mm; plošná hmotnost = 200 g/m ² ; Pevnost v tahu podélně = 12,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 7,5 kN/m	m ²	53,37500	143,75	7 672,66	SPCM	RTS 25/ I
----	-----------	--	----------------	----------	--------	----------	------	-----------

Dodávka geotextílie :

přeložení a přesahy 25% :

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 42,70000*1,25

53,37500

Díl 28		Zpevňování hornin a konstrukcí	30 235,21					
40	289971211R0	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m ²	95,67500	103,50	9 902,36	800-2	RTS 25/ I

Montáž geotextílie :

Suchá zídka :

Výkres č.D/201-02-001 Suchá zídka - situace :

Výkres č.D/201-02-002 Hlavní pohledy :

Výkres č.D/201-02-003 Řez konstrukčními vrstvami zídky :

Výkres č.D/201-02-004 Suchá zídka - čelní pohled :

Technická zpráva :

zídka o výšce 1m (hlavní část zídky), celková dl. zídky o výšce 1m činí 26,5m :

základ zídky, na kótě -0,30/0,0m : (0,75+0,30+0,10*2)*(26,50+1,0*2)

35,62500

honí část zídky, na kótě 0,0/+1,0m : (1,0+0,10*1)*(26,50+1,0*2)

31,35000

zídka o výšce 0,7m (hlavní část zídky), celková dl. zídky o výšce 0,7m

činí 13,0m :

základ zídky, na kótě -0,30/0,0m : (0,75+0,30+0,10*2)*(13,0+1,0*1)

17,50000

honí část zídky, na kótě 0,0/+1,0m : (0,70+0,10*1)*(13,0+1,0*1)

11,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zídky
O:	SO D201	Suchá zídka
R:	R996.2.01	Suchá zídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	69366079R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; s UV stabilizací; tl (2 kPa) = 4,8 mm; plošná hmotnost = 400 g/m ² ; Pevnost v tahu podélně = 12 0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 32 0 kN/m	m2	105,24250	193,20	20 332,85	SPCM	RTS 25/ I

[Dodávka geotextilie, ztrátě 10% :](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 95,67500*1,1](#)

105,24250

Díl 32.1	Suchá zídka	1 295 639,08
-----------------	--------------------	---------------------

[Technická zpráva](#)

1 Základní popis

Součástí zájmové plochy, konkrétně zpevněné plochy parkoviště je suchá zídka. Suchá zídka bude zapuštěna do terénu a tím bude efektivně plnit svůj hlavní úkol: skryt plochu parkoviště. Nachází se podélně parkovací plochy, konkrétně je vedena po severovýchodní části.

Zídka se skládá ze dvou hlavních částí:

1) zídka o výšce 1 m (hlavní část zídky)

Tato část zídky je nejdelší, je považována za hlavní a na základě své výšky má převážně krycí funkci.

2) zídka o výšce 0,7 m (vedlejší/doplňková část zídky)

Tato část zídky je značně kratší a o 30 cm nižší než hlavní část zídky. Jejím hlavním úkolem je zpříjemnit celkový dojem ze stavebního prvku.

2 Konstrukce zídky

Nejdříve je nutné vytvořit pro zídku vhodný základ tvořený geotextilií a vyšší frakcí kameniva (16/32 a 8/16), do které se nejdříve kladou větší kameny (vazbové). Celková mocnost základu zídky činí 30 cm. Následně zídka pokračuje nepravidelným střídáním kamenů menších (běhoun) a větších. Tím vzniká žádoucí pevnost. Za zídkou postupně a zároveň s kladením kameniva, které je prosypáváno zeminou, vzniká stěrková vrstva („záda zídky“) tvořená z nižší frakce (4/8) a jejíž součástí je drenážní trubice (odvod přehybné vody).

Stavbu zídky by měl provádět odborník spolu s odborným autorským dozorem, protože zídka je specifický stavební objekt, který vytváří hlavní přínos v celém projektu plochy parkoviště.

Osazení suché zídky rostlinami do předpřipravených výsadbových míst je součástí objektu D/801 Vegetační úpravy.

3 Stavební materiál

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zídky
O:	SO D201	Suchá zídka
R:	R996.2.01	Suchá zídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Jako stavební materiál byl zvolen kámen porfyr. Porfyr je specifický svými pravidelnými tvary, které se tak výborně hodí právě na dlažby, šlapáky anebo právě zídky. Práce s tímto druhem kamene je na základě rovných a na sebe kolmých ploch velmi snadná. Zvoleny byly dvě velikosti kamenů 60/100 mm a 150/250 mm, aby zídka působila přirozeně. Pokud bude nutné doporučený typ kamene na zídku zaměnit za druh jiný, je žádoucí tyto změny konzultovat s odborným autorským dozorem						
42	271531113R0	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	8,51719	1 952,70	16 631,52	800-2	RTS 25/ I

Polštář základu z drceného kameniva fr.16/13, tl.25cm :

Suchá zídka :

Výkres č.D/201-02-001 Suchá zídka - situace :

Výkres č.D/201-02-002 Hlavní pohledy :

Výkres č.D/201-02-003 Řez konstrukčními vrstvami zídky :

Výkres č.D/201-02-004 Suchá zídka - čelní pohled :

Technická zpráva :

zídka o výšce 1m (hlavní část zídky), celková dl. zídky o výšce 1m činí

26.5m :

základ zídky, na kótě -0,30/-0,05m : 0,25*0,75*26,50

4,96875

zídka o výšce 0,7m (hlavní část zídky), celková dl. zídky o výšce 0,7m

činí 13.0m :

základ zídky, na kótě -0,30/-0,05m : 0,25*0,75*13,0

2,43750

Mezisoučet

7,40625

Koeficient Příplatek za ztrátě 15% při hutnění přímo do výkopu: 0,15

1,11094

43	271531114R0	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm	m3	1,70344	1 897,50	3 232,28	800-2	RTS 25/ I
----	-------------	---	----	---------	----------	----------	-------	-----------

Polštář základu ze šterkodrti fr.8/16, tl.5cm :

Suchá zídka :

Výkres č.D/201-02-001 Suchá zídka - situace :

Výkres č.D/201-02-002 Hlavní pohledy :

Výkres č.D/201-02-003 Řez konstrukčními vrstvami zídky :

Výkres č.D/201-02-004 Suchá zídka - čelní pohled :

Technická zpráva :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zídky
O:	SO D201	Suchá zídka
R:	R996.2.01	Suchá zídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zídka o výšce 1m (hlavní část zídky), celková dl. zídky o výšce 1m činí 26.5m : základ zídky, na kótě -0,05/0,0m : 0,05*0,75*26,50 0,99375						
		zídka o výšce 0,7m (hlavní část zídky), celková dl. zídky o výšce 0,7m činí 13.0m : základ zídky, na kótě -0,05/0,0m : 0,05*0,75*13,0 0,48750						
		Mezisoučet			1,48125			
		Koeficient Příplatek za ztráté 15% při hutnění přímo do výkopu: 0,15			0,22219			
44	247531111VL	Obsyp ZÍDKY z kameniva JEMNÉHO drceného FR. 4/8 mm, (POZOR! ATYP. TEXT POLOŽKY) Včetně dodání obsypových hmot. Obsyp zídky z drceného kameniva fr.4/8, tl.80cm : Suchá zídka : Výkres č.D/201-02-001 Suchá zídka - situace : Výkres č.D/201-02-002 Hlavní pohledy : Výkres č.D/201-02-003 Řez konstrukčními vrstvami zídky : Výkres č.D/201-02-004 Suchá zídka - čelní pohled : Technická zpráva : zídka o výšce 1m (hlavní část zídky), celková dl. zídky o výšce 1m činí 26.5m : zadní část zídky, na kótě 0,0/+1,0m, v.100cm, š.25-35cm : 7,95000 1.0*(0.25+0.35)/2*26.50	m3	12,28200	3 519,00	43 220,36		Vlastní
		zídka o výšce 0,7m (hlavní část zídky), celková dl. zídky o výšce 0,7m činí 13.0m : zadní část zídky, na kótě 0,0/+0,70m, v.70cm, š.25-35cm : 2,73000 0.70*(0.25+0.35)/2*13.0						
		Mezisoučet			10,68000			
		Koeficient Příplatek za ztráté 15% při hutnění přímo do výkopu: 0,15			1,60200			
45	322222111VL	MONTÁŽ SUCHÉ ZÍDKY Z KAMENŮ VAZBOVÝCH PLOCHÝCH NA SUCHO VEL. 150/250MM. (POZOR! ATYP. TEXT POLOŽKY) Montáž kamenů vazbových suché zídky, vel. 150/250mm :	m3	18,93125	2 300,00	43 541,88		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zídky
O:	SO D201	Suchá zídka
R:	R996.2.01	Suchá zídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Suchá zídka : Výkres č.D/201-02-001 Suchá zídka - situace : Výkres č.D/201-02-002 Hlavní pohledy : Výkres č.D/201-02-003 Řez konstrukčními vrstvami zídky : Výkres č.D/201-02-004 Suchá zídka - čelní pohled : Technická zpráva : zídka o výšce 1m (hlavní část zídky), celková dl. zídky o výšce 1m činí 26.5m : ozn. č.3 svahový kámen, vazbový, materiál porfyr - zídkový kámen plochý vel. 150/250mm : základ zídky, na kótě -0,30/0,0m, kámen 15/25cm, v.25cm, š.65cm : 0.25*0.65*26.50 spodní část zídky, na kótě 0,0/+0,50m, kámen 15/25cm, v.50cm, š.45-55cm : 0.50*(0.45+0.55)/2*26.50 ozn. č.2 svahový kámen, vazbový, materiál porfyr - zídkový kámen plochý vel. 150/250mm : koruna zídky, na kótě 0,85/+1,0m, kámen 15/25cm, v.15cm, š.45-55cm : 0.15*(0.45+0.55)/2*26.50 zídka o výšce 0,7m (hlavní část zídky), celková dl. zídky o výšce 0,7m činí 13.0m : ozn. č.3 svahový kámen, vazbový, materiál porfyr - zídkový kámen plochý vel. 150/250mm : základ zídky, na kótě -0,30/0,0m, kámen 15/25cm, v.25cm, š.65cm : 0.25*0.65*13.0 spodní část zídky, na kótě 0,0/+0,45m, kámen 15/25cm, v.50cm, š.45-55cm : 0.45*(0.45+0.55)/2*13.0 ozn. č.2 svahový kámen, vazbový, materiál porfyr - zídkový kámen plochý vel. 150/250mm : koruna zídky, na kótě 0,55/+0,70m, kámen 15/25cm, v.15cm, š.45-55cm : 0.15*(0.45+0.55)/2*13.0						
				4,30625				
				6,62500				
				1,98750				
				2,11250				
				2,92500				
				0,97500				
46	32222211VL	MONTÁŽ SUCHÉ ZÍDKY Z KAMENŮ BĚHOUNOVÝCH PLOCHÝCH NA SUCHO VEL. 150/250MM. (POZOR! ATYP. TEXT POLOŽKY)	m3	4,23000	2 300,00	9 729,00		Vlastní
		Montáž kamenů běhounových suché zídky, vel. 60/100mm : Suchá zídka :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zídky
O:	SO D201	Suchá zídka
R:	R996.2.01	Suchá zídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Výkres č.D/201-02-001 Suchá zídka - situace : Výkres č.D/201-02-002 Hlavní pohledy : Výkres č.D/201-02-003 Řez konstrukčními vrstvami zídky : Výkres č.D/201-02-004 Suchá zídka - čelní pohled : Technická zpráva : zídka o výšce 1m (hlavní část zídky), celková dl. zídky o výšce 1m činí 26.5m : ozn. č.4 svahový kámen, běhoun, materiál porfyr - zídkový kámen plochý vel. 60/100mm : horní část zídky, na kótě +0,50/+0,85m, kámen 6/10cm, v.35cm, š.35-45cm : $0.35 \cdot (0.35 + 0.45) / 2 \cdot 26.50$ zídka o výšce 0,7m (hlavní část zídky), celková dl. zídky o výšce 0,7m činí 13.0m : ozn. č.4 svahový kámen, běhoun, materiál porfyr - zídkový kámen plochý vel. 60/100mm : horní část zídky, na kótě +0,45/+0,55m, kámen 6/10cm, v.35cm, š.35-45cm : $0.10 \cdot (0.35 + 0.45) / 2 \cdot 13.0$		3,71000				
47	VLsp32.1.01	Svahový kámen vazbový, materiál porfyr, zídkový kámen plochý, vel. 150/250mm Dodávka kamenů vazbových suché zídky, vel. 150/250mm : hmotnost 2,5t/m³, ztratiné 10% : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : 2,5*1,10 Konec provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 18,93125*2,75	t	52,06094	18 515,00	963 908,30		Vlastní
				2,75000				
48	VLsp32.1.02	Svahový kámen běhoun, materiál porfyr, zídkový kámen plochý, vel. 60/100mm Dodávka kamenů běhounových suché zídky, vel. 150/250mm : hmotnost 2,5t/m³, ztratiné 10% : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : 2,5*1,10 Konec provozního součtu	t	11,63250	18 515,00	215 375,74		Vlastní
				2,75000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zídky
O:	SO D201	Suchá zídka
R:	R996.2.01	Suchá zídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 4,23000*2,75		11,63250				

Díl 99		Staveništní přesun hmot					24 816,57		
49	999281145R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výškou do 6 m. nošením	t	143,86415	57,50	8 272,19	801-4	RTS 25/ I	

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
1,33,34,36,37,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48, :
Součet : 143,86415

143,86415

50	999281193R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m. oborů 801, 803, 811 a 812	t	143,86415	115,00	16 544,38	801-4	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
1,33,34,36,37,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48, :
Součet : 143,86415

143,86415

Celkem	1 582 833,96
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D401	Venkovní rozvody NN a VO
R:	R996.4.01	D401 Venkovní rozvody NN a VO, položky materiál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl Oddíl:A		VENKOVNÍ ROZVODY NN a VO	285 261,59					
1	A.007	Zásyp dováženým materiálem, drcený kámen	m3	6,72000	1 113,20	7 480,70		Vlastní
2	A.008	Kabelové lože pískové fr. 0-4	m3	11,34000	1 322,50	14 997,15		Vlastní
3	A.010	Folie výstražná š. 33cm	m	117,60000	18,40	2 163,84		Vlastní
4	A.011	Protlak neřízený do d90mm vč. trubky	m	4,50000	4 600,00	20 700,00		Vlastní
5	A.012	Trubka ochranná korugovaná ohebná, průměru 50mm	m	22,00000	51,75	1 138,50		Vlastní
6	A.013	Trubka ochranná korugovaná ohebná, průměru 75mm	m	96,00000	62,10	5 961,60		Vlastní
7	A.014	Drát protahovací	m	118,00000	17,25	2 035,50		Vlastní
8	A.015	Drát zemnicí FeZn d10	kg	69,50000	78,20	5 434,90		Vlastní
9	A.016	Páska zemnicí FeZn 30x4	kg	18,00000	103,50	1 863,00		Vlastní
10	A.017	Tyč zemnicí d2m FeZn, vč. připojovací svorky	ks	2,00000	97,75	195,50		Vlastní
11	A.018	Svorka spojovací, nerez	ks	6,00000	51,75	310,50		Vlastní
12	A.019	Svorka připojovací, SP1, FeZn	ks	4,00000	51,75	207,00		Vlastní
13	A.020	Protikorozi ošetření, zemnicí vodič - spoj, přechod	ks	6,00000	57,50	345,00		Vlastní
14	A.021	Barevné označení zemnicího vodiče, zeleno žlutá	ks	4,00000	34,50	138,00		Vlastní
15	A.023	Kabel CYKY 3x1,5	m	14,00000	36,80	515,20		Vlastní
16	A.024	Kabel CYKY 3x2,5	m	26,00000	43,70	1 136,20		Vlastní
17	A.025	Kabel AYKY 4x16	m	100,00000	71,30	7 130,00		Vlastní
18	A.026	A01 - LED stožárové svítidlo veřejného osvětlení, 40W/2200K, IP66, IK08, tělo hliníkový odlitek,, tř.ochr. I., montáž. vč. zapojení, kruhová char.	ks	1,00000	16 675,00	16 675,00		Vlastní
19	A.027	A02, A03 - LED stožárové svítidlo veřejného osvětlení, 20W/2200K, IP66, IK08, tělo hliníkový odlitek, , tř.ochr. I., montáž. vč. zapojení, půlkruhová char	ks	2,00000	16 675,00	33 350,00		Vlastní
20	A.028	Stožár VO ocelový kuželový bezpaticový, žárové zinkovaný, montážní výška svítidla 4.0m. nátěr RAL	ks	3,00000	17 940,00	53 820,00		Vlastní
21	A.029	Pouzdrový základ stožáru VO 4-6m	ks	3,00000	6 900,00	20 700,00		Vlastní
22	A.030	Rozvodnice stožárová, 1x svítidlo, 3x kabel, vč. pojistky	ks	3,00000	3 565,00	10 695,00		Vlastní
23	A.031	Rozvodnice plastová, termoset, samostatně stojící pilíř, vč. základové dílu, uzamykatelný uzávěr, dveří, rozvaděč RČ1 dle výkresu "Schéma rozvaděče RČ1" atyp. vč. vnitřní výzbroje a propojovacích vodičů	ks	1,00000	27 600,00	27 600,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D401	Venkovní rozvody NN a VO
R:	R996.4.01	D401 Venkovní rozvody NN a VO, položky materiál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	A.032	Zásuvka na stěnu 1+N+PE, 16 A, 230 V, IP67 při zapojené vidlici, vč. montáže a zapojení	ks	1,00000	517,50	517,50		Vlastní
25	A.033	Vidlice 1+N+PE, 16 A, 230 V, montáž na kabel, IP67 při zapojené vidlici, vč. montáže a zapojení	ks	1,00000	1 092,50	1 092,50		Vlastní
26	A.034	Čerpací automat, ochrana chodu na sucho, plovákový spínač, automatika 4.5bar 6300l/hod. vč. montáže	ks	1,00000	14 375,00	14 375,00		Vlastní
27	A.035	UV stabilní zahradní hadice 1", vč. montáže	m	15,00000	103,50	1 552,50		Vlastní
28	A.036	PP lano pro ponorné čerpadla 8mm	m	15,00000	80,50	1 207,50		Vlastní
29	A.038	Nátěr stožáru VO barvou, výška stožáru do 6m, počet nátěrů dle pokynů zvoleného výrobce	ks	3,00000	2 875,00	8 625,00		Vlastní
30	A.039	Číslování stožáru barvou dle pokynů správce	ks	3,00000	483,00	1 449,00		Vlastní
31	A.042	Podružný instalační materiál	kmpl.	1,00000	8 050,00	8 050,00		Vlastní
32	A.043	Geodetické vytýčení stavby, stabilizace dřevěným kolíkem	kmpl.	1,00000	13 800,00	13 800,00		Vlastní

Celkem	285 261,59
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D401	Venkovní rozvody NN a VO
R:	R996.4.02	D401 Venkovní rozvody NN a VO, položky montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl Oddíl:A		VENKOVNÍ ROZVODY NN a VO	371 261,31					
1	A.001	Výkop kabelové rýhy, ručně, zem.tř. 3-4	m3	33,60000	690,00	23 184,00		Vlastní
2	A.002	Zához kabelové rýhy, ručně, zem. tř. 3-4	m3	15,54000	460,00	7 148,40		Vlastní
3	A.003	Výkop jámy, ručně, zem.tř. 3-4	m3	11,59500	690,00	8 000,55		Vlastní
4	A.004	Zához jámy, ručně, zem. tř. 3-4	m3	11,01525	460,00	5 067,02		Vlastní
5	A.005	Naložení výkopku na dopravní prostředek	t	31,68757	92,00	2 915,26		Vlastní
6	A.006	Odvoz a uložení výkopku na deponii do 20km	t	31,68757	158,70	5 028,82		Vlastní
7	A.007	Zásyp dováženým materiálem, drcený kámen	m3	6,72000	1 113,20	7 480,70		Vlastní
8	A.008	Kabelové lože pískové fr. 0-4	m3	11,34000	1 322,50	14 997,15		Vlastní
9	A.009	Hutnění zásypu po vrstvách 20cm	m3	44,61525	103,50	4 617,68		Vlastní
10	A.010	Folie výstražná š. 33cm	m	117,60000	18,40	2 163,84		Vlastní
11	A.011	Protlak neřízený do d90mm vč. trubky	m	4,50000	4 600,00	20 700,00		Vlastní
12	A.012	Trubka ochranná korugovaná ohebná, průměru 50mm	m	22,00000	51,75	1 138,50		Vlastní
13	A.013	Trubka ochranná korugovaná ohebná, průměru 75mm	m	96,00000	62,10	5 961,60		Vlastní
14	A.014	Drát protahovací	m	118,00000	17,25	2 035,50		Vlastní
15	A.015	Drát zemnicí FeZn d10	kg	69,50000	78,20	5 434,90		Vlastní
16	A.016	Páska zemnicí FeZn 30x4	kg	18,00000	103,50	1 863,00		Vlastní
17	A.017	Tyč zemnicí d2m FeZn, vč. přípojovací svorky	ks	2,00000	97,75	195,50		Vlastní
18	A.018	Svorka spojovací, nerez	ks	6,00000	51,75	310,50		Vlastní
19	A.019	Svorka přípojovací, SP1, FeZn	ks	4,00000	51,75	207,00		Vlastní
20	A.020	Protikorozi ošetření, zemnicí vodič - spoj, přechod	ks	6,00000	57,50	345,00		Vlastní
21	A.021	Barevné označení zemnicího vodiče, zeleno žlutá	ks	4,00000	34,50	138,00		Vlastní
22	A.022	Zapojení uzemnění, ukončení	ks	4,00000	92,00	368,00		Vlastní
23	A.023	Kabel CYKY 3x1,5	m	14,00000	36,80	515,20		Vlastní
24	A.024	Kabel CYKY 3x2,5	m	26,00000	43,70	1 136,20		Vlastní
25	A.025	Kabel AYKY 4x16	m	100,00000	71,30	7 130,00		Vlastní
26	A.026	A01 - LED stožárové svítidlo veřejného osvětlení, 40W/2200K, IP66, IK08, tělo hliníkový odlitek., tř.ochr. I., montáž. vč. zapojení, kruhová char.	ks	1,00000	16 675,00	16 675,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D401	Venkovní rozvody NN a VO
R:	R996.4.02	D401 Venkovní rozvody NN a VO, položky montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	A.027	A02, A03 - LED stožárové svítidlo veřejného osvětlení, 20W/2200K, IP66, IK08, tělo hliníkový odlitek, , tř. ochr. I., montáž. vč. zapojení, půlkruhová char	ks	2,00000	16 675,00	33 350,00		Vlastní
28	A.028	Stožár VO ocelový kuželový bezpaticový, žárově zinkovaný, montážní výška svítidla 4.0m. nátěr RAL	ks	3,00000	17 940,00	53 820,00		Vlastní
29	A.029	Pouzdrový základ stožáru VO 4-6m	ks	3,00000	6 900,00	20 700,00		Vlastní
30	A.030	Rozvodnice stožárová, 1x svítidlo, 3x kabel, vč. pojistky	ks	3,00000	3 565,00	10 695,00		Vlastní
31	A.031	Rozvodnice plastová, termoset, samostatně stojící pilíř, vč. základové dílu, uzamykatelný uzávěr, dveří, rozvaděč RČ1 dle výkresu "Schéma rozvaděče RČ1" atyp. vč. vnitřní výzbroje a propojovacích vodičů	ks	1,00000	27 600,00	27 600,00		Vlastní
32	A.032	Zásuvka na stěnu 1+N+PE, 16 A, 230 V, IP67 při zapojené vidlici, vč. montáže a zapojení	ks	1,00000	517,50	517,50		Vlastní
33	A.033	Vidlice 1+N+PE, 16 A, 230 V, montáž na kabel, IP67 při zapojené vidlici, vč. montáže a zapojení	ks	1,00000	1 092,50	1 092,50		Vlastní
34	A.034	Čerpací automat, ochrana chodu na sucho, plovákový spínač, automatika 4.5bar 6300l/hod. vč. montáže	ks	1,00000	14 375,00	14 375,00		Vlastní
35	A.035	UV stabilní zahradní hadice 1", vč. montáže	m	15,00000	103,50	1 552,50		Vlastní
36	A.036	PP lano pro ponorné čerpadla 8mm	m	15,00000	80,50	1 207,50		Vlastní
37	A.037	Průraz betonovou stěnou 100mm, průměr 50mm	ks	1,00000	1 150,00	1 150,00		Vlastní
38	A.038	Nátěr stožáru VO barvou, výška stožáru do 6m, počet nátěrů dle pokynů zvoleného výrobce	ks	3,00000	2 875,00	8 625,00		Vlastní
39	A.039	Číslování stožáru barvou dle pokynů správce	ks	3,00000	483,00	1 449,00		Vlastní
40	A.040	Koordinace s ostatními stavebními objekty a profesemi	hod.	8,00000	632,50	5 060,00		Vlastní
41	A.041	Montáž, zapojení, ukončení vodičů, odzkoušení a uvedení do provozu	hod.	8,00000	747,50	5 980,00		Vlastní
42	A.043	Geodetické vytýčení stavby, stabilizace dřevěným kolíkem	kmpl.	1,00000	13 800,00	13 800,00		Vlastní
43	A.044	Revize	hod.	8,00000	747,50	5 980,00		Vlastní
44	A.045	Mimostav. doprava 3,6% z materiálu	ks	1,00000	11 500,00	11 500,00		Vlastní
45	A.046	PPV 6% (podružné pracovní výkony) z montáží	ks	1,00000	8 049,99	8 049,99		Vlastní

Celkem

371 261,31

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D801.1	Závlahový vodovod
R:	R996.8.03	Závlahový vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1		Zemní práce				17 331,01		
1	132201110R0	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v horně 3, hloubení strojně	m3	25,11000	345,00	8 662,95	800-1	RTS 25/ I
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výkop rýhy pro vodovodní přípojku : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby hl.1,5m, š.60cm : 1,50*0,60 Konec provozního součtu Vodovodní potrubí plastové : Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 26,90000*0,9 rozšíření pro závlahovou šachtu : 1,50*0,60*1,0		0,90000	24,21000	0,90000		
2	132201119R0	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v horně 3,	m3	12,55500	57,50	721,91	800-1	RTS 25/ I
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Příplatek z 50% : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 25,11000*0,5		12,55500				
3	162601102R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	11,70396	80,50	942,17	800-1	RTS 25/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Přemístění zeminy na skládku : Kubatura výkopu rýhy do 60cm : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 25,11000 odpočet zpětného zásypu : Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 13,40604*-1		25,11000	-13,40604			
4	167101101R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3 z horniny 1 až 4	m3	13,40604	46,00	616,68	800-1	RTS 25/ I
		Naložení zeminy na meziskládce určené pro zpětné zásypy : kubatura zásypu : Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 13,40604		13,40604				
5	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	11,70396	46,00	538,38	800-1	RTS 25/ I
		Uložení zeminy na skládce - modelace (bez poplatku) :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D801.1	Závlahový vodovod
R:	R996.8.03	Závlahový vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		přebytečná zemina : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 11,70396		11,70396				
6	174101101R0	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Zpětný zásyp zeminou v travnaté ploše, položeného a opískovaného potrubí : Kubatura výkopu rýhy do 60cm : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 25,11000 odpočet lože potrubí : Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,61400*-1 odpočet obsypu potrubí : Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 5,38538*-1 odpočet šachty vodoměrné hl.0,6m, kruhové průměr 0,6m : - 0.60*pi*0.60^2 odpočet zásypu rýhy výkopu pod komunikací štěrkopiskem : Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 4,02600*-1	m3	13,40604	172,50	2 312,54	800-1	RTS 25/ I
7	181101102R0	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. ruční začistění dna výkopu : rýha pro vodovod : Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,61400*10	m2	16,14000	69,00	1 113,66	800-1	RTS 25/ I
8	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Poplatek za skládku zeminy : přebytečná zemina : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 11,70396	m3	11,70396	207,00	2 422,72	800-1	RTS 25/ I
Díl 45	Podkladní a vedlejší konstrukce				22 253,72			
9	175101101RT	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	5,38538	1 552,50	8 360,80	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D801.1	Závlahový vodovod
R:	R996.8.03	Závlahový vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		obsyp bude na výšku 30cm nad potrubí : Začátek provozního součtu potrubí plastové vodovodní, výpočet spotřeby : $(0,035+0,30)*0,60$ Konec provozního součtu obsy nad potrubím : Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 26,90000*0,201 odpočet průniku potrubí : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : $-Pi*(0,032/2)^2$ Konec provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 26,90000*-0,0008		0,20100 5,40690 -0,00080 -0,02152				
10	175203101R0	Přisypání těsnicí fólie v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 Přisypání výstražné fólie na tl. 10cm : Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,61400	m3	1,61400	1 840,00	2 969,76	800-1	RTS 25/ I
11	451572111R0	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm v otevřeném výkopu, lože pod potrubí tl.10cm : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : $0,10*0,60$ Konec provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 26,90000*0,06	m3	1,61400	2 185,00	3 526,59	827-1	RTS 25/ I
12	899721112R0	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm Montáž výstražné fólie : Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 26,90000	m	26,90000	67,85	1 825,17	827-1	RTS 25/ I
13	210800526R0	Montáž vodiče H07V-U (CY), 4 mm ² , uloženého volně, Montáž signalizačního vodiče CYKY 4mm ² : Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 26,90000	m	26,90000	92,00	2 474,80	M21	RTS 25/ I
14	28314148R	fólie výstražná PE; pro vodu; bílá; š = 300,0 mm; tl. 0,09 mm; l = 250 m balení: cívka 250 m Dodávka výstražné fólie bílé, š. 30cm, prořez 10% :	m	29,59000	18,40	544,46	SPCM	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D801.1	Závlahový vodovod
R:	R996.8.03	Závlahový vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 26,90000*1,1		29,59000				
15	34142156R	vodič CYA (H07V-K); silový, propojovací jednožilový; pevné uložení vnitřní; jádro Cu lanované holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 4,00 mm2; vnější průměr max 4,8 mm; izolace PVC; tl. izolace 0,8 mm; odolný proti šíření plamene	m	29,59000	86,25	2 552,14	SPCM	RTS 25/ I

[Dodávka signalizačního vodiče CYKY 4mm2, ztrátne 10% :](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 26,90000*1,1](#)

29,59000

Díl 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						7 407,84	
16	566901111R0	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým nebo štěrpkopískem	m3	4,02600	1 840,00	7 407,84	822-1	RTS 25/ I

pro inženýrské sítě, se zhutněním

[Zásyp rýhy výkopu štěrpkem :](#)

[v místě komunikace :](#)

[Technická zpráva :](#)

[6 Závlahový vodovod :](#)

[v místě komunikace chránička dl.4,5m : 1,50*0,60*4,50](#)

4,05000

[odpočet lože potrubí : -0,10*0,60*0,10](#)

-0,00600

[odpočet obsypu potrubí : -0,30*0,60*0,10](#)

-0,01800

Díl 87	Potrubí z trub z plastických hmot						29 731,04	
17	871161121R0	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm	m	2,00000	230,00	460,00	827-1	RTS 25/ I

v otevřeném výkopu,

[V položce je uvažováno použití svitku. Případné spoje se dorozpočtují přírážkou za spoj pol. 877 ...-2121 V položce není zakalkulována dodávka trub, spojek a tvarovek. Jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. Montáž elektrotvarovek se oceňuje pol. č. 877 ...-2121 podle množství a průměru potřebných spojů.](#)

[Montáž PE potrubí DN32/3mm :](#)

[rezerva navíc : 1,0*2](#)

2,00000

18	871161121R0	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm	m	26,90000	230,00	6 187,00	827-1	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------

v otevřeném výkopu,

[V položce je uvažováno použití svitku. Případné spoje se dorozpočtují přírážkou za spoj pol. 877 ...-2121 V položce není zakalkulována dodávka trub, spojek a tvarovek. Jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. Montáž elektrotvarovek se oceňuje pol. č. 877 ...-2121 podle množství a průměru potřebných spojů.](#)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D801.1	Závlahový vodovod
R:	R996.8.03	Závlahový vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Montáž PE potrubí DN32/3mm : Technická zpráva : 6 Závlahový vodovod : celková délka potrubí 26,9m : 26,90			26,90000			
19	877182121R0	Montáž elektrotvarovek přírážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 50 mm v otevřeném výkopu, Cena vyjadřuje náklady na jeden spoj. Montáž elektrotvarovky se ocení příslušným počtem spojů = napojení. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání elektrotvarovek; elektrotvarovky se oceňují ve specifikaci. Montáž kolena 32/90st., 3ks : 3	kus	3,00000	1 380,00	4 140,00	827-1	RTS 25/ I
20	892241111R0	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, V položce jsou započteny náklady na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku. Tlaková zkouška potrubí : Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 26,90000	m	26,90000	46,00	1 237,40	827-1	RTS 25/ I
21	892233111R0	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody, V položce jsou zakalkulovány náklady na napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku a na bakteriologický rozbor vody. Dezinfekce potrubí : Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 26,90000	m	26,90000	80,50	2 165,45	827-1	RTS 25/ I
22	722131933R0	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 25 Napojení na stávající řád : začátek : 1	kus	1,00000	8 050,00	8 050,00	800-721	RTS 25/ I
23	VL87.01	Zapěnění otvoru studniční pěnou	ks	1,00000	1 725,00	1 725,00		Vlastní
24	23170126R	pěna PU; montážní, vyplňová, studnařská; tepelná odolnost -40 až 90 °C; přetíratelná: 0,75 l dodávka studniční pěny : 1	kus	1,00000	483,00	483,00	SPCM	RTS 25/ I
25	28613045.MR	Koleno plastové typ: jednoznačné; úhel = 90,0 °; materiál: PE 100; DN = 25; DN2 = 25; de = 32,0 mm; de2 = 32,0 mm; PN 16; SDR 11,0	kus	3,00000	654,35	1 963,05	SPCM	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D801.1	Závlahový vodovod
R:	R996.8.03	Závlahový vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PE 100 SDR 11						
		objednací číslo: 753-101-008						
		Dodávka kolena 32/90st., 3ks :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 3,00000			3,00000			
26	286136743R	Trubka plastová skladba: třívrstvá PE 100 RC; de = 32,0 mm; tl. stěny = 3,0 mm; SDR 11.0	m	31,79000	59,80	1 901,04	SPCM	RTS 25/ I
		Dodávka vodovodního potrubí, ztrátne 10% :						
		pod objektem :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,00000*1,1			2,20000			
		ve výkopu :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 26,90000*1,1			29,59000			
27	286503213R	Spojka plastová typ: přechodová; materiál: PVC-C; DN = 32; de2 = 61,0 mm; ds = 40,0 mm; PN 25; SDR 9.0; teplota média 5 až 70 °C	kus	1,00000	493,35	493,35	SPCM	RTS 25/ I
28	31946306R	příruba přivařovací s krkem; mat. uhlík. ocel (11 416); Js (DN) 40 mm; 0,6 MPa; PN 6; vnitř.D = 39,5 mm; vnější D1= 130 mm; V = 38 mm; ČSN 13 1229	kus	1,00000	925,75	925,75	SPCM	RTS 25/ I
Díl 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení					7 935,00			
29	894403011R0	Osazení betonových dílců pro šachty stropních jakéhokoliv druhu	kus	1,00000	2 070,00	2 070,00	827-1	RTS 25/ I
		Montáž betonového studničního poklopu :						
		na stávající studni : 1			1,00000			
30	59225707R	poklop studniční beton; kruhový, půlený; š = 1 300 mm; tl = 90,0 mm; povrchová úprava reliéfní	kus	1,00000	5 865,00	5 865,00	SPCM	RTS 25/ I
		dodávka studničního poklopu :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 1,00000			1,00000			
Díl 89.1 Šachta závlahová					23 459,96			
31	893151111R0	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	1,00000	8 050,00	8 050,00	801-1	RTS 25/ I
		Včetně zřízení podkladního betonu v tl. 10 cm vyztuženého sítí 8/100/100.						
		Montáž závlahové šachty : 1			1,00000			
32	286972955R	Díl plastový šachtový - kompletní vodoměrná šachta, samonosná; materiál: PP; tvar: kruhový; průměr = 1 200 mm; v = 1 500 mm	kus	1,00000	15 409,96	15 409,96	SPCM	RTS 25/ I
		Šachta s ventilem pro vodu k dispozici kdekoliv a kdykoli ve vaší zahradě.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D801.1	Závlahový vodovod
R:	R996.8.03	Závlahový vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Plastová šachta na zapuštění do země slouží jako zahradní přípojka na vodu. Šachta má zabudovaný 3/4" ventil s vnějším závitem. Napojení probíhá přes 3/4" vnitřní závit ze spodní části šachty a to nejčastěji kolenem velikosti páteřního rozvodu, např. koleno 32 mm x 3/4" vnější závit.

Klíčové vlastnosti

Šachta je nejčastěji používána pro připojení hadice nebo zahradní sprchy na zahradách v teplých měsících

Vhodná do systému s tlakem 4 - 6 bar. Při vyšších tlacích je nutné předřadit regulátor tlaku

Šachta se do systému napojuje pomocí 3/4" vnitřního závitu, připojení na hadici je pomocí 3/4" vnějšího závitu

Velmi kvalitní a robustní provedení

Odolnost proti zamrznutí

Šachta obsahuje ventil, který je odolný proti zamrznutí až do teploty -30°C.

Víko je součástí šachty

Díky svému zelenému víku je šachta téměř neviditelná v trávniku, což zlepšuje estetický vzhled vaší zahrady.

Dolů TIP

Při přípravě šachty na zimní období a vyfouknutí vody vzduchem je dobré zajistit, aby ventil byl ve 45° poloze. Tímto způsobem bude mít zamrzlá zbytková voda dostatek místa na rozpínání a máte 100% jistotu, že nedojde ke zničení ventilu.

Při instalaci šachty do automatického závlahového systému doporučujeme zapojit na větev jdoucí od vodního zdroje před sekčním rozdělovačem nebo elektroventily. Tím zajistíte, že budete mít vodu k dispozici kdykoli, nezávisle na běhu jednotlivých sekcí závlahy.

Dodávka vodoměrné šachty :

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 1,00000

1,00000

Díl 96	Bourání konstrukcí					2 357,50		
33	970051100R0	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm	m	0,25000	3 450,00	862,50	801-3	RTS 25/ I

Jádrové vrtání do železobetonu :

stávající betonová šachta, tl. stěny předpoklad 25cm : 0,25

0,25000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D801.1	Závlahový vodovod
R:	R996.8.03	Závlahový vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	970053100R0	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 100 mm příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 100 mm : Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 0,25000	m	0,25000	2 300,00	575,00	801-3	RTS 25/ I
35	970054100R0	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 100 mm příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 100 mm : Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 0,25000	m	0,25000	2 300,00	575,00	801-3	RTS 25/ I
36	976047331R0	Vybourání betonových nebo ŽB dvířek, obrub zdiva, desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdiva, tloušťky přes 100 mm komínových a topných dvířek, ventilací apod. plochy do 0,10 m2 Stávající poklop studniční : Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 1,00000	m	1,00000	345,00	345,00	801-3	RTS 25/ I
Díl 99		Staveništní přesun hmot				6 459,16		
37	998276201R0	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obšvaných kamenivem vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových zasypávané kamenivem. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 50 m2 + 1,30 m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 15 m od hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 6119. Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,11,15,16,22,24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35, : Součet: : 18,72219	t	18,72219	345,00	6 459,16	827-1	RTS 25/ I
Díl 734		Armatury				11 888,23		
38	722239101R0	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2" Montáž armatur, 2 závity, 1/2" : Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1,00000	kus	1,00000	287,50	287,50	800-721	RTS 25/ I
39	722239103R0	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1" Montáž armatur 2 závity 1" : Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 1,00000	kus	4,00000	287,50	1 150,00	800-721	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D801.1	Závlahový vodovod
R:	R996.8.03	Závlahový vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 1,00000		1,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 2,00000		2,00000				
40	722239104R0	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 5/4"	kus	1,00000	287,50	287,50	800-721	RTS 25/ I
		montáž armatur 2 závity 5/4" :						
		přechod OCEL/PE, DN32/1", 1ks : 1		1,00000				
41	722269113R0	Montáž vodoměru závitového jednovtokového suchoběžného, G1"	kus	1,00000	1 725,00	1 725,00	800-721	RTS 25/ I
		Montáž vodoměru závitový 1" :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 1,00000		1,00000				
42	28655379R	Spojka plastová typ: se zarážkou, přechodová; materiál: PP; ds = 32,0 mm; G: 1"; těsnění: NBR; PN 16; teplota média do 80 °C	kus	1,00000	227,70	227,70	SPCM	RTS 25/ I
		Rozebíratelné svěrné spoje z polyethylenu pro trubky z lineárního HDPE						
		25PVN32100						
		Dodávka přechodu OCEL/PE, DN32/1", 1ks : 1		1,00000				
43	38821352R	vodoměr domovní teplota vody max. 30 °C; závitový; suchoběžný, lopatkový, jednovtokový; montážní poloha vodorovná; DN 25; jmen. průtok 3,50 m3/hod; max.průtok Qmax 7 m3/h; stavební délka 260 mm; DN 16; závit na vodom. G 1 1/4"	kus	1,00000	3 680,00	3 680,00	SPCM	RTS 25/ I

[Domovní vodoměry pro studenou vodu suchoběžné, tř. přesnosti C](#)

[FLODIS](#)

[Lopatkový vodoměr, jednovtokový, suchoběžný](#)

[Montážní poloha: horizontální-tř.př.C](#)

[vertikální-tř.př. B](#)

[Tmax.30oC](#)

[PN 1,6MPa](#)

[DN 25 mm](#)

[Qn 3,5 m3/h](#)

[L 260 mm](#)

[závit 1 1/4"](#)

[Dodávka vodoměru DN25, QN 3,5m3/h, 1ks : 1](#)

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D801.1	Závlahový vodovod
R:	R996.8.03	Závlahový vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	551100203R	klapka zpětná pro vodovod; PN 10; vodorovná, vnitřní-vnitřní závit FF; 1"; pracovní teplota do 80 ° C: těleso mosaz materiál mosaz OT 58 PN 10 T = 80°C vnitřní - vnitřní závit FF měkké těsnění 08406100 Dodávka zpětné klapky DN25 : 1	kus	1,00000	1 127,00	1 127,00	SPCM	RTS 25/ I
45	55113406.AR	kohout kulový rohový, nátrubkový, plnopřtokový, vnější x vnitřní závit; pro plvn: PN 35: 1 ": ovládání vrtulka Kohout kulový rohový , vnitřní x vnější závit, plnopřtokový, vrtulka, atest SZÚ Brno na topné plyny PN 4. Shoda s normou EN331/98 PN 35, T 185 st. C, dodávka kohoutu DN25 v objektu : 1	kus	1,00000	2 209,15	2 209,15	SPCM	RTS 25/ I
46	5511356977R	kohout kulový vypouštěcí se zátkou; PN 10; 1/2 " Vypouštěcí kulový kohout se zátkou max. 10 bar max. 110°C Dodávka vypouštěcí ventil DN15 : 1	kus	1,00000	470,35	470,35	SPCM	RTS 25/ I
47	VLsp734.01	Šroubení k vodoměru 1"	ks	2,00000	358,80	717,60		Vlastní
48	998734101R0	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 41,43,44,45,46, : Součet: : 0,00447	t	0,00447	1 437,50	6,43	800-731	RTS 25/ I
Díl M23.1 Chránička pod komunikací					7 039,04			
49	230191016R0	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm Montáž chráničky pod cestou : v místě komunikace :	m	4,50000	690,00	3 105,00		RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D801.1	Závlahový vodovod
R:	R996.8.03	Závlahový vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Technická zpráva :						
		6 Závlahový vodovod :						
		v místě komunikace chránička dl.4,5m : 4,50		4,50000				
50	230194003R0	Utěsnění chráničky manžetou DN 100	kus	2,00000	575,00	1 150,00		RTS 25/ I
		Utěsnění chráničky manžetou :						
		Technická zpráva :						
		6 Závlahový vodovod :						
		v místě komunikace chránička dl.4,5m : 2		2,00000				
51	27344382R	manžeta těsnící na chráničky; EPDM; D trubky = 32 mm; D chráničky = 110 mm; DN 25; DN chráničky 100	kus	2,00000	851,00	1 702,00	SPCM	RTS 25/ I
		dodávka těsnící manžety :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 2,00000		2,00000				
52	3457114674R	trubka kabelová chránička tuhá, hrdlovaná; hladká; vnější pr.= 110,0 mm; vnitřní pr.= 103,6 mm; teplot.rozsah -30 až 60 °C; mat. PVC-U; délka l = 6 m	kus	1,00000	1 063,75	1 063,75	SPCM	RTS 25/ I
		dodávka chráničky pod cestou : 1		1,00000				
53	998721101R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,01060	1 725,00	18,29	800-721	RTS 25/ I
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		51,52, :						
		Součet: : 0,01060		0,01060				
Díl D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				246,48		
54	979087112R0	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky.	t	0,33491	115,00	38,51	821-1	RTS 25/ I
		se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		33,36, :						
		Součet: : 0,33491		0,33491				
55	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,33491	23,00	7,70	801-3	RTS 25/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		33,36, :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N25/996.1	Domov na zámečku Rokytnice - parkoviště, část stavební práce vč. suché zidky
O:	SO D801.1	Závlahový vodovod
R:	R996.8.03	Závlahový vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet: : 0,33491		0,33491				
56	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 33,36, : Součet: : 3,34908	t	3,34908	23,00	77,03	801-3	RTS 25/ I
57	979083117R0	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 33,36, : Součet: : 0,33491	t	0,33491	23,00	7,70	800-6	RTS 25/ I
58	979083191R0	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 33,36, : Součet: : 4,68871	t	4,68871	23,00	107,84	800-6	RTS 25/ I
59	979093111R0	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 33,36, : Součet: : 0,33491	t	0,33491	23,00	7,70	800-6	RTS 25/ I
Díl D96.1		Poplatek za likvidaci na skládce				0,85		
60	979999978R0	Poplatek za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2, skupina 17.01.01 z Katalogu odpadů jádrové vrtání železobetonu : Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 0,00491	t	0,00491	172,50	0,85	801-3	RTS 25/ I
Celkem						136 109,83		